GALDINO, SGUAREZI & VIEIRA

ADVOGADOS ASSOCIADOS

EXCELENTiSSIMO (A) SENHOR (A) DOUTOR (A) JUIZ (A) DE DIREITO
DA 32 VARA CIVEL DA COMARCA DE VILHENA, ESTADO DE RONDONIA.

Processo n®: 7001846-04.2020.8.22.0014

MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO LTDA e JR DE
OLIVEIRA TRANSPORTE DE CARGA LTDA, ja devidamente qualificados nos
autos do processo em epigrafe, vém por meio deste, emendar a peticao inicial, nos
termos da r. decisdo de ID 36868402, com o fito de demonstrar a existéncia de grupo

econdmico entre as empresas Requerentes, nos moldes que seguem abaixo.

1. DA EXISTENCIA DE GRUPO ECONOMICO — GRUPO FAMILIAR:

Em que pese as Requerentes ndo possuirem o mesmo objetivo social,
visto que a MAJOR TRANSPORTES é um restaurante e a JR DE OLIVEIRA
TRANSPORTE é uma transportadora, ambas possuem vinculos que indiscutivelmente
sao fortemente capazes de configurar a existéncia de grupo econémico, principalmente

também, por serem do mesmo grupo familiar.

De inicio, cumpre informar que além da identidade de soécios, de
administradores, de responsaveis contabeis e financeiros, as empresas possuem uma

estreita ligacdo entre elas e a inequivoca comunhdo de interesses. Apenas para
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compreender o vinculo familiar existente entre os sécios das empresas, temos que além

disso, demais familiares também trabalham para as duas empresas. Assim temos:

EMPRESA SOCIOS VINCULO
PROPRIETARIOS
MAJOR TRANSPORTES E Rosa de Paula Souza Oliveira | Ambos sao
COMERCIO LTDA casados
Jo Ramalho Oliveira
JR DE OLIVEIRA | J6 Ramalho Oliveira
TRANSPORTES

Além disso, uma questdao que merece bastante relevincia e que
comprova a existéncia de grupo familiar, é o fato de que o filho do casal, o Sr. Matheus
Ricardo de Souza Ramalho, exerce seu labor nas duas empresas, auxilia seu pai e sua
mae em tudo o que é necessario, foi devidamente constituido como procurador com
poderes amplos e gerais da JR Transportes e da Major Transportes, conforme
procuracdes anexas e devidamente registrada junto ao 2° oficio de Registros Civis das

Pessoas Naturais do municipio de Vilhena.

Ainda, o Sr. Matheus muitas vezes cuida do restaurante, exerce a
funcdo de caixa e ainda, visando ajudar seu pai na JR Transportes, exerce também a

funcao de caminhoneiro.

E indiscutivel que ambas empresas compdem uma mesma unidade
empresarial, possuindo quadro societario comum, com mesmos dirigentes,
personalidade juridica e patriménio proprios unidos por um interesse econdmico, e
inclusive, as duas empresas sao localizadas exatamente no mesmo enderego, como se
pode observar abaixo, eis que de um lado temos o restaurante, e do outro lado, fica a

sala da transportadora, logo anexo ao restaurante:
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Sabe-se que, em que pese a Lei 11.101/05 ser omissa quanto a
possibilidade de litisconsorte ativo, o entendimento do Superior Tribunal de Justica ja é
pacificado quanto a isso, além de ter expressamente exposto no Art. 113 do Codigo Civil
(aplicacao subsidiaria a Lei 11.101/05), que duas ou mais pessoas podem litigar, no
mesmo processo, em conjunto, ativa ou passivamente, quando ocorrer afinidade de

questoes por ponto comum de fato ou de direito”.

No presente caso, é exatamente assim. Nao é viavel, tampouco
condizente com os principios da recuperacdo judicial que as empresas ajuizassem de
forma distinta cada ac@o, posto que implicaria num custo a maior e de forma
desnecessaria, dado o custo operacional, custas processuais e os demais gastos

advindos do processo recuperacional.
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As jurisprudéncias abaixo demonstram que havendo justificativa,
como ha no caso em tela, é autorizado o deferimento do processamento da recuperacao
judicial em litisconsércio ativo para apresentacdo de um plano tnico, jA que essa

autorizacdo passara pela decisdo dos credores, que poderao ou nao se insurgir sobre ela:

AGRAVO DE INSTRUMENTO - RECUPERACAO JUDICIAL -
IDENTIDADE DE SOCIOS, APORTES BANCARIOS E
CREDORES - CONFIGURACAO DE GRUPO ECONOMICO DE
FATO - RECUPERACAO JUDICIAL - POSSIBILIDADE - FORO
DE COMPETENCIA - LOCAL DA ADMINISTRACAO DAS
EMPRESAS - RECOLHIMENTO DAS CUSTAS AO FINAL DA
DEMANDA - PEDIDO DEFERIDO - DECISAO REFORMADA -
RECURSO PROVIDO. Diante da identidade de sécios, aportes
bancarios reciprocos, credores e mesmo administrador das
empresas Agravantes, evidencia-se a existéncia de grupo
econdémico de fato, o que autoriza o processamento da
recuperacdo judicial em litisconsércio ativo.O foro competente
para o tramite da recuperacado judicial é a comarca de Campo
Verde - MT, local em que reside a maioria dos credores e todos
os socios, bem como onde a empresa possui intensa e efetiva
movimentacdo bancaria. Exigir o pagamento prévio das custas
processuais da empresa em recuperacdo judicial importa em
obrigacdo demasiadamente onerosa, ou até mesmo veda o
amplo acesso a justica, hipétese em que deve ser deferido o
recolhimento de custas ao final da demanda. (TJMT, RAI
0106137-38.2014.8.11.0000, Desembargador Adilson Polegato
De Freitas, 12 Camara Civel, Publicado no DJE 07/04/2015)

RECUPERACAO JUDICIAL. IMPUGNACAO DE CREDOR
REJEITADA; POREM, ANTE OS FATOS NARRADOS PELO
CREDOR IMPUGNANTE, DETERMINACAO PARA QUE A
EMPRESA RECUPERANDA EXIBA EM JUIZO TODOS OS ATOS
CONSTITUTIVOS DAS EMPRESAS QUE POSSIVELMENTE
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PARTICIPARIAM DO MESMO GRUPO ECONOMICO,
ADMINISTRANDO SEU PATRIMONIO. AGRAVO DA
RECUPERANDA. POSSIBILIDADE DE FORMACAO DE
LITISCONSORCIO ATIVO EM RECUPERACAO JUDICIAL.
PRECEDENTES DESTA CORTE, DA J URISPRUDENCIA
PATRIA E DO SUPERIOR TRIBUNAL DE J USTICA. A
Jjurisprudéncia é assente em admitir que, apesar de inexistir
previsdo especifica na Lei n® 11.101/05, é possivel a formacao de
litisconsorcio ativo entre empresas do mesmo grupo econoémico
em recuperacdo judicial, haja vista que as disposicoes do CPC
aplicam -se subsidiariamente. INVESTIGACAO ACERCA DA
EXISTENCIA DE GRUPO ECONOMICO, AINDA QUE DE FATO.
ACERTO. PRINCIPIO DA PRESERVACAO DA EMPRESA
DOSADO DE ACORDO COM OS INTERESSES DOS CREDORES.
Havendo indicios de confusdo patrimonial, nos termos da
Jurisprudéncia patria, que admite a formacgao de litisconsércio
ativo entre empresas do mesmo grupo econémico no processo
de recuperacao judicial a fim de se preservar os interesses dos
credores, se revela prudente a investigacdo acerca da existéncia,
ou ndo, de grupo empresarial de fato entre terceiros e a
recuperanda. (...) (TJSC. RAI 4024178 -09.2017.8.24.0000. Des.
Gilberto Gomes de Oliveira. Terceira Camara de Direito

Comercial . J. 21.03.2019).

AGRAVO DE INSTRUMENTO - PRELIMINAR DE
INTEMPESTIVIDADE AFASTADA - DEFERIMENTO DE
PEDIDO DE RECUPERACAO JUDICIAL - EMPRESARIO
RURAL - NECESSIDADE COMPROVACAO DE PREVIA
INSCRICAO NA JUNTA COMERCIAL POR MAIS DE DOIS
ANOS - ART. 48, DA LEI 11.101/20005 - CARATER
CONSTITUTIVO DA CONDICAO DE EMPRESARIO -
PRECEDENTES DO STJ - LITISCONSORCIO ATIVO —
POSSIBILIDADE - RECURSO PARCIALMENTE PROVIDO.
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[...] Diante da identidade de sécios, aportes bancarios

reciprocos, credores e mesmo _administrador das

empresas _agravadas, evidencia -se a existéncia de

grupo econdémico de fato, o que autoriza o

processamento da recuperacao judicial em

litisconsoércio ativo. (TJMT, Agravo de Instrumento n°
1008147 -54.2019.8.11.0000, CAMARAS ISOLADAS CIVEIS DE
DIREITO PRIVADO, NILZA MARIA POSSAS DE CARVALHO,
Primeira Camara de Direito Privado, Julgado em 19/11/2019,
Publicado no DJE 10/12/2019)

Nesse sentido, também é o entendimento do Tribunal de Justica

de Sao Paulo:

RECUPERACAO JUDICIAL - AGRAVO DE INSTRUMENTO
— Insurgéncia contra decisGo que, afirmando ser incabivel o
processamento conjunto do pedido de recuperacdo judicial
relativo as sociedades autoras, determinou a indicacdo de uma
apenas para figurar no polo ativo do pedido - Possibilidade

de litisconsorcio ativo, em recuperacdo judicial, a

despeito da auséncia de previsao na Lei n® 11.101/2003,

mediante a aplicacao, em cardater subsidiario, do CPC,

em de caso de sociedades integrantes de grupo econémico, de
direito ou de fato, ante a auséncia de vedacdo na Lei de
Faléncias e Recuperacoes Judiciais, autorizando a solucdo da
questdo mediante o emprego dos métodos de integracao das
normas juridicas — Hipotese de crise econdémico -financeira de
grupo econdémico que pode vir a afetar associedades que dele
participam, dada a ligagcio entre elas existente —

Processamento em conjunto que atende aos principios

da celeridade, da economia processual e da

preservacao da empresa — Reforma da decisdo agravada —

Recurso provido, com ratificagcdo da medida liminar concedida,
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com antecipacdo de tutela. (TJSP; Agravo de Instrumento
2153600 -51.2016.8.26.0000; Relator (a): Caio Marcelo Mendes
de Oliveira; Orgao Julgador: 29 Camara Reservada de Direito
Empresarial; Foro de Artur Nogueira - Vara Unica; Data do

Julgamento: 28/04/2017; Data de Registro: 28/04/2017)

Como prova do que fora dito, abaixo sera demonstrado a interligagao

existente entre as empresas.
2. DAS TRANSFERENCIAS BANCARIAS:

Em razdo de serem empresas oriundas do mesmo Grupo
Familiar, a confusdo de patrimdénio é algo absolutamente comum, sendo quase
impossivel que tal fato se dé de maneira diferente dessa, posto que, muitas vezes, uma
empresa paga uma conta para outra, paga funcionarios, compra mercadorias em nome

de outra. Isso € corriqueiro, ja que a administragdo/socio de ambas € o mesmo.

Como prova de tais alegacOes, as Requerentes trazem a baila

alguns extratos em que constam as transferéncias bancarias, pagamentos de contas, etc.

Informa-se que todos os extratos trazidos a baila sdao alguns dos
exemplos de situagdes que demonstram a conexa@o entre as empresas, visto que, como
se tratam de muitos extratos, trazer todos a esse processo iria tdo somente tumultuar e

dificultar a anélise desse juizo.

Assim, a titulo de exemplo, vejamos abaixo alguns extratos

devidamente especificados:

a) Transferéncias realizadas da J.R para Major (Doc. 01):

28122018 SALDO ANTERIOR -6.364,74
TRANSF CC PARA CC PJ
03/01/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1388002 1.500,00 -6.864,74

LTD
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TRANSF CC PARACC PJ

0%01/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389062 6.000,00 2.090,53
LTD

11/01/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1388076 2.000,00 2.001,00
LTD

TRANSF CC PARACC PJ
16/01/2019 MAJOR TRANSFPORTES E COMERCIO 1388424 3.000,00 -3.272,34
LTD

TRANSF CC PARACC PJ

500 -

18/01/2019 o T e E COMERG 1389550 500,00 7.238,34
TRANSF CC PARA CC PJ
MAJOR TRANSPORTES E COMERG 1389575 -1.800,00 -9.038,34
TRANSF CC PARA CC PJ

2210112019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1369826 4.000,00 -3.934,81
LTD
TRANSF CC PARA CC PJ

2510112019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389251 2.500.00 -2.264,30
LTD
TRANSF CC PARA CC PJ

30/01/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389670 2.200,00 488187
LTD
TRANSF CC PARA CC PJ

31/01/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389084 1.000.00 -3.881,87
LTD

A . .
b) Transferéncias realizadas da J.R para Major (Doc. 02):

TRANSF CC PARA CC PJ

01/02/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389656 8.000,00 1.673.10
LTD
TRANSF CC PARA CC PJ )
MAJOR TRANSPORTES E COMERC 1389695 -2.100,00 -9.594 63
TRANSF CC PARA CC PJ

08/0212019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1289610 15.000,00 540537
LTD

19/02/2019 SIROPRIG FAvaRLaSS 1021149 4.200,00 264435
TED-TRANSF ELET DISPON
BT e ANSOORTES E 4186356 73.000,00 76.644,35
RECEBIMENTOTEDD 4165505 7.000.00 8364435
TRANSF CC PARA CC PJ

2010212019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389505 3.000,00 7.201,00
LTD
TRANSF CC PARA CC PJ
MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1280558 14.000,00 21.201,00
LTD
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TED-TRANSF ELET DISPON

25/02/2019 REMET MAJOR TRANSPORTES E 8429299 3.700,00 -3.749 68
TRANSF CC PARACCPRJ
MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389148 500,00 -3.249 68
LTD
TRANSF CC PARA CC PJ
-2.000.00 - q
MAJOR TRANSPORTES E COMERC 1389704 2.000,00 3.269.00
TRANSF CC PARACC PJ 1389495 -1.200,00 -3.496,76

MAJOR TRANSPORTES E COMERC

¢) Transferéncias realizadas da J.R para Major (Doc. 03):

TRANSF CC PARA CC PJ
06/03/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389025 500,00 887474
LTD

TRANSF CC PARACC PJ
07/03/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389375 600,00 -9.400,00
LTD

TRANSF CC PARACCPJ

MAJOR TRANSPORTES E COMERC 1389243 -4.000,00 -0.437 45
m%ﬁ%\ﬁ SPORTES £ COMERC 1389179 -1.200,00 657546
27032012 maFTgCAESASSFET%EJE COMERC 1389471 -1.200,00 127410
mgﬁgﬁ@gg&%gﬁ COMERC 1339266 -50.000,00 10470,37

d) Transferéncias realizadas da J.R para Major (Doc. 04):

TRANSF CC PARA CC PJ
MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389363 1.500,00 -4.811,05
LTD

TRANSF CC PARACC PJ
17/04/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389468 1.000,00 -8.811,05
LTD

TRANSF CC PARACCPJ
22/04/2019 MAJOR| TRANSPORTES E COMERCIO 1389603 5.500,00 -6.367,02
LTD
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TRANSF CC PARACCPJ
24/04/2019 MAJOR TRANSPORTES ECOMERCIO 1389158 2.300,00 -4.161,60
L

TRANSF CC PARACC PJ

250412019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389686 800,00 -8.039,40
LTD
TRIANSF CC PARA CC PJ
29/04/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389431 3.000,00 -6.640,73

1N

TRANSF CC PARACC PJ
30/04/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389830 500,00 -7.160,69
LTD

e) Transferéncias realizadas da J.R para Major (Doc. 05):

TRANSF CC F‘A‘RA CCPJ

03/05/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389035 1.500,00 -3.500,00
LTD
TRANSF CC PARACC PJ
MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1388096 20.000,00 11.500,00
LTD
TRANSF CC PARACC PJ
MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389959 1.400,00 12.900,00
LTD

TRANSF CC PARACC PJ

06/05/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389655 1.900,00 -7.649,27
LTD
08/05/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389527 1.550,00 -8.40531
LTD
13/05/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389504 2.000,00 -7.880,24
LTD

TRANSF CC PARA CC PJ

14/05/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389926 1.500,00 -7.792,61
LTD
17105/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389859 1.900,00 -B.887.79
LTD

TRANSF CC PARACCPJ
MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1385740 2.200,00 458221
LTD

21/05/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389526 1.100,00 -8.832,55
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TRANSF CC PARA CC PJ
MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389852 900,00 -6.287,30
LTD

TRANSF CC PARACC PJ

MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389689 1.000,00 -9.57712

LTD

28/05/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389783 750,00 -9.250,00
LTD

TRANSF CC PARACC PJ
31/052019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1385208 1.250,00 -10.110,00

1T

f) Transferéncias realizadas da J.R para Major (Doc. 06):

TRANSF C/ICORR PARA C.COR

MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1380221 -15.000,00 1,00
LTD
1710112020
TRANSF CICORR PARA C.COR
MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1380178 -8.000,00 761020
LTD
31/0172020 TR G el e 1389163 -1.700,00 -9.903,35

MAJOR TRANSPORTES E COMERC

Conforme se observa acima, as transferéncias da J.R para a
MAJOR ocorrem de forma continua, em datas muito proéximas, e o contrario também o
é, visto que, da mesma forma, a empresa Major transfere frequentemente dinheiro para
a conta da J.R Transporte, bem como, realiza alguns pagamentos de funcionarios,

efetua compras de mercadorias, etc.
Vejamos especificadamente cada item:

a) Compra de materiais na Castrillon Autopecas em demais lojas
visando a compra de pneus e equipamentos. Essas compras
foram realizadas por meio da MAJOR TRANSPORTE, para
equipamentos a serem utilizados pela J.R transporte,

vejamos:

PAGTO ELETRON COBRANCA

375 _7 0635
CASTRILON 385 375,38 2.063,54
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Egﬂo ELETRON COBRANCA 386 750,50 281404

PAGTO ELETRON COBRANCA

OAT3406 389 -195,93 -3.852,35
VI HEDIESEL COMERGIO DEAUTOPECA 1389503 -1.083,60 -3.495,86
E’EEJ g%ﬂﬁ?{%&%&%ﬁr\] 14701 -180,00 -3.842.19
EE%? EESE%ES,T - 393 -202,36 -1.449 55

b) Pagamentos de funcionarios da empresa J.R, realizado pela
MAJOR TRANSPORTE, salvo o Sr. Douglas Leal Dias, que

tdo somente realiza reparos nos caminhdes quando

necessario:
m@%@m&mﬂ = 1249320 -1.000,00 43732
gﬁg?ﬁ,ﬁ,ﬁg,’;’j;?g;; e 6330872 -1.000,00 673,34
MARILEIDE BORGES ALVES 1026307 40000 253208
DEST Moadrr otz sk 5550021 70000 470887

¢) Pagamento da parcela do caminhdo comprado para a J.R

Transportes, em nome da MAJOR Transportes:

PAGTO ELETRON COBRANCA -
QaTG7560 399 -9.968,97 17.372,04
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d) Pagamento de FGTS do funcionirio da empresa JR
Transportes,o Sr. Moacir Ortiz Schuck, realizado pela MAJOR

Transportes:
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET —FGTS/GRRF-0239 AHRLE - S—
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET —FGTS/GRF SITOMADOR o o e
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO —— pe— —

INTERNET —FGTS/GRF S/TOMADOR

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO

INTERNET —FGTS/GRF S/TOMADOR i 2R Sl
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO .

INTERNET —FGTS/GRF S[TOMADOR AR - A

Verifica-se também, por meio da nota fiscal anexa (Doc. 10)
em nome da empresa Fox Pneus LTDA, que a MAJOR TRANSPORTES, efetuou a

compra de pneus para serem usufruidos pela J.R Transportes.

Ora, Exceléncia, caso haja o entendimento de que ndo ha
existéncia de grupo econoémico, sem sombra de diividas, em momento posterior, a outra
empresa ingressara com seu pedido de recuperacao judicial e isso sera absurdamente
prejudicial as duas Requerentes, posto que acarretara em gastos de forma dobrada, o

que diverge do principio fundamental da Recuperacao Judicial.

Nao ha condicdo de que o patriménio de uma das empresas
fique totalmente desprotegido e que sofra acoes de que visam expropriar seus bens. Nao
faz sentido! No entanto, se esse juizo entender dessa forma, indubitavelmente, é isso
que irad acontecer, a empresa desprotegida padecerd com acdes de arresto, busca e

apreensao e demais medidas expropriatérias.

Reforca-se a dizer que: (i) a dire¢do e a administragdo das
empresas se dao pelos mesmos socios e gerentes e o controle de uma pela outra;
(ii) ambas se localizam exatamente no mesmo endereco, (iii) origem comum do
capital e do patrimonio das empresas; (iv) a comunhao ou a conexao de negocios;
(v) a utilizacio da mao de obra comum ou outras situagdes que indiquem o
aproveitamento direto ou indireto por uma empresa da mao de obra contratada por

outra; (vi) existéncia de grupo familiar;

Pégina13

e (65) 3358-3412 e contato@gsv.adv.br e www.gsv.adv.br
© Rua Antanio Jodo, 276, Centro Norte, Cuiaba/MT | CEP 78.005-410

1| Assinado eletronicamente por: ISABELLA FANINI FRANKLIN - 07/04/2020 14:28:40 Num. 37111472 - Pég. 13
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20040714283870800000035054114
Numero do documento: 20040714283870800000035054114




GALDINO, SGUAREZI & VIEIRA

ADVOGADOS ASSOCIADOS

Assim, consubstanciando-se no que fora aqui apresentado,
as Requerentes precisam urgentemente que seja deferido o pedido quanto a
caracterizacao de grupo econoémico, visto que evidente as interligacoes entre ambas,

como ja exaustivamente exposto.

3. Dos PEDIDOS:

Conforme devidamente elencado, resta evidente a existéncia de
grupo familiar e econémico entre a JR TRANSPORTE E A MAJOR TRANSPORTE,
posto que comprovado as intimeras compras de produtos de uma para outra,
incontaveis transferéncias bancarias entre ambas, pagamentos de funcionéarios,
pagamentos de empréstimos, existéncia de mesmos sbcios e administradores,
localizacao no mesmo endereco comercial, ou seja, diante disso, as Requerentes vem
por meio deste, REQUERER a esse r. juizo que seja deferido o pedido quanto
a existéncia de GRUPO ECONOMICO entre a JR TRANSPORTE E A
MAJOR TRANSPORTE, bem como, que seja deferido o pedido de recuperacao

judicial, nos termos do ac¢do de recuperacao judicial interposta.
Nesses termos, pede deferimento.
Cuiaba/MT para Vilhena/RO, 07 de abril de 2020.

CLOVIS SGUAREZI MUSSA DE MORAES — OAB/MT
14485

AUGUSTO MARIO VIEIRA NETO — OAB/MT 15948
VITTOR ARTHUR GALDINO — OAB/MT 13955

ISABELLA FANINI FRANKLIN — OAB/MT 22.714
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6 Extrato Mensal / Por Periodo
J. R. DE OLIVEIRA TRANSPORTES RODOVIARIO | CNPJ: 024.314.526/0001-04

1l Nome do usuario: JO RAMALHO DE OLIVEIRA
bradesco Data da operagéo: 03/04/2020 - 13h08
net empresa
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
01389 | 0028750-4 -20.737,94 -20.737,94

Extrato de: Ag: 1389 | CC: 0028750-4 | Entre 01/01/2019 e 31/01/2019

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

28/12/2018 SALDO ANTERIOR -8.364,74
TRANSF CC PARA CC PJ

03/01/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389002 1.500,00 -6.864,74
LTD
RECEBIMENTO TED D
REMET.RAMALHO E RASQUERI T 4820618 10.000,00 3.135,26
RECEBIMENTO TED D
REMET RAMALHO E RASQUERI T 5582792 10.000,00 13.135,26
PAGTO ELETRON COBRANCA
BRADESCO AUTO RE S/A 259 -855,37 1227989
PAGTO ELETRON COBRANCA 309 1.470,84 10.809.05
SKOL
PAGTO ELETRON COBRANCA
SOUZA CRUZ 310 -2.150,24 8.658,81
PAGTO ELETRON COBRANCA
GAZIN 311 -619,90 8.038,91
PAGTO ELETRON COBRANCA
NATURA 312 -412,74 7.626,17
PAGTO ELETRON COBRANCA
CARTAO 313 -1.352,73 6.273,44
PAGTO ELETRON COBRANCA
MOURAO 314 -1.017,60 5.255,84
PAGTO ELETRON COBRANCA
DISAGUA 315 -60,31 5.195,53
EﬁlGTO ELETRON COBRANCA 316 13710 5.058,43
TAR ADIANT.DEPOSITANTE
ADIANT.DEPOSITANTE 121218 -63,00 4.995,43
ENCARGOS LIMITE DE CRED
ENCARGO . 13.95% 8929511 -953,12 4.042,31
TRANSF CC PARA CC PJ
ADILSON SALAPATA 1249785 -830,00 3.212,31
TRANSF CC PARA CC PJ
EDSON CRISTIANO MACHADO SEIXAS 1294425 -2:540,00 672,31
IOF S/ UTILIZACAO LIMITE 8929511 -78,82 593,49
APLIC.INVEST FACIL 1412154 -592,49 1,00

04/01/2019 RESGATE INVEST FACIL 1412154 592,49 593,49
ENCARGOS EXCESSO LIMITE 190104 -24,67 568,82
ENCARGO SALDO VINCULADO 7140004 -42,58 526,24
ENCARGOS LIMITE DE CRED
ENCARGO - 13.95% 8929511 -23,79 502,45
CHEQUE COMPENSADO 98 -5.000,00 -4.497,55
RECEBIMENTO FORNECEDOR

07/01/2019 ASFRETE SERVICOS DE APOIO ADMINI 524451 4.700,00 20245
PAGTO ELETRON COBRANCA
BRADESCO AUTO RE S/A 264 -508,03 -305,58
CARTAO VISA ELECTRON
PANIF FIORENTINA 59970 -272,07 -577,65
CARTAO VISA ELECTRON
ATACADAO 186 AS 70348 -620,52 -1.198,17
CARTAO VISA ELECTRON
DETALHES AVIAMENT 94130 -177.50 -1.375,67
CARTAO VISA ELECTRON
PALMA DISTRIBUIDORA 124351 -225,00 -1.600,67
TRANSF CC PARA CC PJ
REGINALDO MAURICIO KETES 1389722 -1.000,00 -2.600,67
OPERACAO CAPITAL GIRO

08/01/2019 CONTR 011327597 PARC 010/020 3790008 -1.308,80 -3.909,47
TRANSF CC PARA CC PJ

09/01/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389062 6.000,00 2.090,53
LTD
APLIC.INVEST FACIL 3461476 -2.089,53 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ

10/01/2019 TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANT 1389289 30.000,00 30.001,00
PAGTO ELETRON COBRANCA
2203033101017 BRADESCO CONSO 308 -584,82 29.416.18
PAGTO ELETRON COBRANCA
QBM0480 317 -1.026,66 28.389,52
PAGTO ELETRON COBRANCA
OBN0480 318 -1.090,00 27.299,52
gﬁcTsTo ELETRON COBRANCA 319 280,00 27.019.52
PAGTO ELETRON COBRANCA
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CONSORCIO 320 -764,68 26.254,84
PAGTO ELETRON COBRANCA

SEGURO TIAO 321 -116,06 26.138,78
(P:/s(IEI\'AFBOREALETRON COBRANCA 302 253,97 25.884.81
DEST jomo batisa da o 3342793 100000 2088481
gﬁs;AO VISA ELECTRON 319930 185.10 2474971
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5028121 460,00 2468971

INTERNET --SEFAZ/RO
APLIC.INVEST FACIL 3817735 -24.479,98 209,73
CONTA DE TELEFONE

INTERNET --VIVO/RO 5968519 -148,72 61,01
CONTA DE AGUA E ESGOTO
INTERNET --SAAE - VILHENA/RO 5980483 -60,01 1.00
TRANSF CC PARA CC PJ
11/01/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389076 2.000,00 2.001,00
LTD
RESGATE INVEST FACIL 3461476 2.089,54 4.090,54
RESGATE INVEST FACIL 3817735 24.480,00 28.570,54
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 4695975 -6.500,00 22.070,54
DEST. ramalho e rasqueri t
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Joao Rodrigues de Li 4957845 -30.000,00 -7.929,46
TRANSF CC PARA CC PJ
MATHEUS RICARDO DE SOUSA R 7169908 +250,00 -8.179,46
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4695975 -10,00 -8.189,46
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4957845 -10,00 -8.199,46
CARTAO VISA ELECTRON
14/01/2019 RD FARMA 43183 114,35 -8.313,81
15/01/2019 AQUISICAO/DEVOLUCAO-SEG. 24958 1.538,96 -6.774,85
TRANSF CC PARA CC PJ
TRANSPORTADORA MARION LTDA 2558097 Sl -6.197.74
TARIFA BANCARIA 20119 -74,60 -6.272,34
CestaEmpresarial2
TRANSF CC PARA CC PJ
16/01/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389424 3.000,00 -3.272,34
LTD
TRANSF CC PARA CC PJ
EDSON CRISTIANO MACHADO SEIXAS 1204220 -1.640,00 491234
17/01/2019 TED DIF.TITUL.CC H.BANK 9778317 -1.816,00 -6.728,34
DEST. naiara marques nogue
DOC/TED INTERNET 9778317 -10,00 -6.738,34

TED INTERNET
TRANSF CC PARACC PJ
18/01/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERC 1389550 -500,00 -7.238,34
TRANSF CC PARA CC PJ
MAJOR TRANSPORTES E COMERC
RECEBIMENTO TED D
21/01/2019 REMET.RAMALHO E RASQUERI T 3803420 20.000,00 10.961,66

PAGTO ELETRON COBRANCA

1389575 -1.800,00 -9.038,34

BRADESCO AUTO RE S/A 213 -9.026,93 1.934,73
GASTOS CARTAO DE CREDITO 3990021 7.369,54 -5.434,81
CHEQUE COMPENSADO 65 -2.500,00 7.934,81
TRANSF CC PARA CC PJ

22/01/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389826 4.000,00 -3.934,81
LTD
CARTAO VISA ELECTRON

23/01/2019 HOVENA 194495 -330,00 -4.264,81
CARTAO VISA ELECTRON

24/01/2019 AUTO POSTO BODANE 106128 -20,98 -4.285,79
CARTAO VISA ELECTRON
ATACADAO 186 AS 240656 -153,62 -4.439,41
CARTAO VISA ELECTRON
FIAVAN FILIAL 104 669872 -299,89 -4.739,30
CARTAO VISA ELECTRON
CARE DO RE! LTDA 896131 -25,00 -4.764,30
TRANSF CC PARA CC PJ

25/01/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389251 2.500,00 -2.264,30
LTD
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ramalho e rasqueri t 7632760 -6.500,00 -8.764,30
CARTAO VISA ELECTRON
STELRON 390820 -870,00 -9.634,30
GASTOS CARTAO DE CREDITO 3990025 -291,60 -9.925,90
DOC/TED INTERNET 7632760 -10,00 -9.935,90

TED INTERNET
TRANSF CC PARACC PJ
28/01/2019 CANDEIAS AUTO POSTO LTDA 153116 2.651,73 -7.284,17

RECEBIMENTO TED D

REMET.RAMALHO E RASQUERI T 8972981 2630,00 -4.654,17
SABOR E SAUDE DE 100794 1440 504131
LOIAS AMERICANAS 243422 3296 507427
EDSON CRISTIAND MACHADO SE 1294850 300,00 S37421
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
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29/01/2019 DEST. manoel ramalho 9223319 -1.420,00 -6.794,27
CARTAO VISA ELECTRON

POSTO UNIAD 100058 -277,60 -7.071,87
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9223319 -10,00 -7.081,87
TRANSF CC PARA CC PJ
30/01/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389670 2.200,00 -4.881,87
LTD
TRANSF CC PARA CC PJ
31/01/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389084 1.000,00 -3.881,87
LTD
PAGTO ELETRON COBRANCA
BRADESCO AUTO RE S/A 260 -855,37 -4.731.24
CARTAO VISA ELECTRON
ATACADAO 186 AS 239413 -1.589,66 -6.326,90
Total 131.459,83 -129.421,99 -6.326,90

Os dados acima tém como base 03/04/2020 as 13h08 e estdo sujeitos a alteragdes.

Ultimos Langamentos

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
24/03/2020 SALDO ANTERIOR -1,69
03/04/2020 TARIFA BANCARIA 69 -38,75 -40,44

DEVOLUCAO CHEQUE PJ
TARIFA BANCARIA

DEVOLUCAO CHEQUE PJ 69 -76.95 117,39
TARIFA BANCARIA
DEVOLUCAO CHEQUE PJ 114 -57.85 -175,24
TARIFA BANCARIA
CESTA EMPRESARIAL 2 20320 -86,70 -261,94
TARIFA BANCARIA
CESTA EMPRESARIAL 2 30220 -86,70 -348,64
MORA CARTAO DE CREDITO 3990093 -38,14 -386,78
MORA CARTAO DE CREDITO 3990093 -5.225,85 -5.612,63
MORA ENCARGOS 4550093 -14,43 -5.627,06
MORA ENCARGOS 4550093 -122,95 -5.750,01
MORA ENCARGOS 4550093 -570,09 -6.320,10
MORA ENCARGOS 4550093 -1.404,28 -7.724,38
MORA ENCARGOS 4550093 -1.560,84 -9.285,22
MORA ENCARGOS 4550093 -11.389,72 -20.674,94
TAR ADIANT.DEPOSITANTE
ADIANT. DEPOSITANTE 60120 -63,00 -20.737,94
Total 0,00 -20.736,25 -20.737,94

Saldos Invest Facil / Plus

N&o hé& histérico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.
(SMC.WSI.09)

Os dados acima tém como base 03/04/2020 as 13h08 e estdo sujeitos a alteragdes.
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6 Extrato Mensal / Por Periodo
J. R. DE OLIVEIRA TRANSPORTES RODOVIARIO | CNPJ: 024.314.526/0001-04

1l Nome do usuario: JO RAMALHO DE OLIVEIRA
bradesco Data da operagéo: 03/04/2020 - 13h10
net empresa
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
01389 | 0028750-4 -20.737,94 -20.737,94

Extrato de: Ag: 1389 | CC: 0028750-4 | Entre 01/02/2019 e 28/02/2019

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

31/01/2019 SALDO ANTERIOR -6.326,90
TRANSF CC PARA CC PJ

01/02/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389656 8.000,00 1.673,10
LTD
PAGTO ELETRON COBRANCA
CARRETA TOMBADA 324 -612,58 1.060,52
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ramalho e rasqueri t 3910817 -2.500,00 -1.439,48
CHEQUE COMPENSADO 99 -5.000,00 -6.439,48
RECEBIMENTO TED D

04/02/2019 REMET.RAMALHO E RASQUERI T 6346240 2.500,00 -3.939,48
ENCARGOS LIMITE DE CRED
ENCARGO . 13.95% 8929511 917,29 -4.856,77
TRANSF CC PARA CC PJ
EMANOEL DA SILVA PEREIRA 153291 -1.678,00 -6.534,77
TRANSF CC PARA CC PJ
EDSON CRISTIANO MACHADO SEIXAS 1294177 -2:948,00 -9.482,77
IOF S/ UTILIZACAO LIMITE 8929511 111,86 -9.594,63
RECEBIMENTO TED D

05/02/2019 REMET.RAMALHO E RASQUERI T 8087233 2.100,00 -7.494,63
TRANSF CC PARA CC PJ
MAJOR TRANSPORTES E COMERC 1389695 -2.100,00 -9.594,63
TRANSF CC PARA CC PJ

08/02/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389610 15.000,00 5.405,37
LTD
OPERACAO CAPITAL GIRO
CONTR 011327597 PARC 011/020 3790039 -1.308,80 4.096,57
APLIC.INVEST FACIL 2207575 -4.095,57 1,00

11/02/2019 RESGATE INVEST FACIL 2207575 4.095,58 4.096,58
PAGTO ELETRON COBRANCA
2203033101018 BRADESCO CONSO 323 -584,82 351176
TED D CC HBANK*
DEST. RAMALHO E RASQUERI T 5082448 -5.000,00 -1.488,24
CARTAO VISA ELECTRON
POSTO UNIAG 959261 -270,28 -1.758,52
TRANSF CC PARA CC PJ
MATHEUS RICARDO DE SOUSA R 7169510 -1.300,00 -3.058,52
DOCITED INTERNET 5082448 -10,00 -3.068,52

TED INTERNET
RECEBIMENTO TED D
12/02/2019 REMET.RAMALHO E RASQUERI T 6598922 3.300,00 231,48
CARTAO VISA ELECTRON
RONDOJET
CARTAO VISA ELECTRON
ESCOLA EVANGELICA BO
CARTAO VISA ELECTRON
14/02/2019 77GO COMERCIO DE 1346 -439,60 -538,61
CARTAO VISA ELECTRON
FCIA PAGUE MENOS
TRANSF CC PARA CC PJ
15/02/2019 TRANSPORTADORA MARION LTDA 2558813 577,11 -266,70
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2
CARTAO VISA ELECTRON
18/02/2019 HAVAN LOJAS DE DEPAR 500136 -108,95 -455,65

TRANSF CC PARACC PJ

536413 -130,49 100,99

780967 -200,00 -99,01

798193 -305,20 -843,81

10219 -80,00 -346,70

EDSON CRISTIANO MACHADO SE 1294449 -100,00 -555,65
10/02/2019 O oS CHEQUE 1021149 4.200,00 3.644,35
CARTAC VISA SLECTRON 190337 -631,99 96.012,36
DA SERIGRAFIA A CON| 627193 -83,00 95.929,36
SAAEIIQ%E’SSVEF';ECTRON 718976 20,00 95.900,36
R YISA TR 747703 111,12 95.798,24
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TRANSF CC PARA CC PJ 153211 -1.573,00 94.225,24
EMANOEL DA SILVA PEREIRA

APLIC.INVEST FACIL 4842523 -90.024,24 4.201,00
TRANSF CC PARA CC PJ

20/02/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389505 3.000,00 7.201,00
LTD
TRANSF CC PARA CC PJ
MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389558 14.000,00 21.201,00
LTD
PAGTO ELETRON COBRANCA
BRADESCO AUTO RE S/A 214 -9.026,93 12.174,07
gzlx(()sTo ELETRON COBRANCA 335 4.320,00 7.854,07
PAGTO ELETRON COBRANCA
NET CASA 336 -130,00 7.724,07
PAGTO ELETRON COBRANCA
PNEUS JOAG 337 -480,00 7.244,07
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET -INSS/GPS 5191452 -1.136,03 6.108,04
GASTOS CARTAO DE CREDITO 3990051 -4.843,28 1.264,76
APLIC.INVEST FACIL 5190076 -1.263,76 1,00

21/02/2019 RESGATE INVEST FACIL 4842523 90.024,37 90.025,37
RESGATE INVEST FACIL 5190076 1.263,77 91.289,14
CHEQUE COMPENSADO 41 -100.000,00 -8.710,86
RECEBIMENTO TED D

22/02/2019 REMET.RAMALHO E RASQUERI T 7617309 2.600,00 -6.110,86
PAGTO ELETRON COBRANCA
BRADESCO AUTO RE S/A 330 -1.289,82 +7:400,68
CARTAO VISA ELECTRON 862561 49,00 7.449,68

PAPELARIA REAL

TED-TRANSF ELET DISPON
25/02/2019 REMET.MAJOR TRANSPORTES E 8429299 3.700,00 -3.749,68

TRANSF CC PARACC PJ

MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389148 500,00 -3.249,68

LTD

TRANSF CC PARACC PJ

MIRIAN MATUPA AUTO POSTO LTDA 1389150 563060 238092
VIRIAN MATUPA AUTO POSTO LTDA 1389157 3000 2602
AGOS5T3MAQOB032SEQOL6TS 2032676 475000 2082
PAS 0 SLETROM COBRANCA 338 -3.661,87 3.549,05
PAGTO ELETRON COBRANCA 230 29285 1156.20
g,:—\r%Z(ZDOELETRON COBRANCA 240 506,00 650,20
g#%;gOELETRON COBRANCA a1 15400 496,20
PAGTO ELETRON COBRANGA 302 346,67 149,53
CARRETA TOMBADA %3 w100 o
ATACADAO 18645 25022 a0 0T
CARTAO VISA ELECTRON s35578 20,00 529,87

TCN LAVANDERIA LTDA
GASTOS CARTAO DE CREDITO 3990056 -439,13 -969,00
TRANSF CC PARACC PJ

EDSON CRISTIANO MACHADO SE 1204175 -300,00 -1.269,00
TRANSF CC PARA CC PJ

MAJOR TRANSPORTES E COMERC 1389704 -2.000,00 -3.269,00
TRANSF CC PARA CC PJ 7169749 -80,00 -3.349,00

MATHEUS RICARDO DE SOUSA R
CHEQUE COMPENSADO 66 -2.500,00 -5.849,00
CONTA DE TELEFONE

INTERNET --SKY BANDA LARGA 5658322 -489.85 -6.338,85
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --TELERON/RO 5961750 3791 -6.376,76
RECEBIMENTO TED D
26/02/2019 REMET RAMALHO E RASQUERI T 9721089 2.000,00 -4.376,76
27/02/2019 TRANSE AUTORIZ ENTRE AGS 1294419 2.000,00 -2.376,76
Meire Eliene Nunes Ribeiro
TRANSF.POUP PARA C/C
Meire Eliene Nunes Ribeiro 1294300 1.800,00 576,76
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 2365457 -1.420,00 -1.996,76
DEST. manoel ramalho
TRANSF CC PARA CC PJ
EDSON CRISTIANO MACHADO SE 1204214 ~300.00 ~2:296.76
TRANSF CC PARA CC PJ
MAJOR TRANSPORTES E COMERC 1389495 -1.200.00 -3.496.76
DOCITED INTERNET 2365457 -10,00 -3.506,76

TED INTERNET
PAGTO ELETRON COBRANCA
28/02/2019 BRADESCO AUTO RE S/A 261 -855,37 -4.362,13

PAGTO ELETRON COBRANCA

BRADESCO AUTO RE S/A 273 372,74 473487

CARTAO VISA ELECTRON

FARMACIA BIOFARMA 845047 -46,50 -4.781,37
Total 264.121,43 -262.575,90 -4.781,37

Os dados acima tém como base 03/04/2020 as 13h10 e estdo sujeitos a alteragdes.
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Ultimos Langamentos

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

24/03/2020 SALDO ANTERIOR -1,69
TARIFA BANCARIA

03/04/2020 DEVOLUCAG CHEQUE PJ 69 -38,75 -40,44
TARIFA BANCARIA
DEVOLUCAO CHEQUE PJ 69 -76.95 -117.39
TARIFA BANCARIA
DEVOLUCAO CHEQUE PJ 114 -57.85 17524
TARIFA BANCARIA
CESTA EMPRESARIAL 2 20320 -86,70 -261,94
TARIFA BANCARIA
CESTA EMPRESARIAL 2 30220 -86,70 -348,64
MORA CARTAO DE CREDITO 3990093 -38,14 -386,78
MORA CARTAO DE CREDITO 3990093 -5.225,85 -5.612,63
MORA ENCARGOS 4550093 -14,43 -5.627,06
MORA ENCARGOS 4550093 -122,95 -5.750,01
MORA ENCARGOS 4550093 -570,09 -6.320,10
MORA ENCARGOS 4550093 -1.404,28 -7.724,38
MORA ENCARGOS 4550093 -1.560,84 -9.285,22
MORA ENCARGOS 4550093 -11.389,72 -20.674,94
TAR ADIANT.DEPOSITANTE
ADIANT. DEPOSITANTE 60120 -63,00 -20.737,94

Total 0,00 -20.736,25 -20.737,94

Saldos Invest Facil / Plus

N&o hé histérico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.
(SMC.WSI.09)

Os dados acima tém como base 03/04/2020 as 13h10 e estdo sujeitos a alteragdes.
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6 Extrato Mensal / Por Periodo
J. R. DE OLIVEIRA TRANSPORTES RODOVIARIO | CNPJ: 024.314.526/0001-04

1l Nome do usuario: JO RAMALHO DE OLIVEIRA
bradesco Data da operagéo: 03/04/2020 - 13h15
net empresa
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
01389 | 0028750-4 -20.737,94 -20.737,94

Extrato de: Ag: 1389 | CC: 0028750-4 | Entre 01/03/2019 e 31/03/2019

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
28/02/2019 SALDO ANTERIOR -4.781,37
o1/03/2019 ~ PAGTO ELETRON COBRANCA 345 -3.575,77 -8.357,14

CONSORCIO PSK3777
PAGTO ELETRON COBRANCA

MOURAG 346 -1.017,60 -0.374,74
TRANSF CC PARA CC PJ

06/03/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1380025 500,00 -8.874,74
LTD
CARTAO VISA ELECTRON
ATACADAO 186 AS 20207 -23,98 -8.898,72
CARTAO VISA ELECTRON
ATACADAG 186 AS 40037 881,42 -0.780,14
CARTAO VISA ELECTRON
GLAMOUR COSMETICO 278582 -145,90 -9.926,04
ENCARGOS LIMITE DE CRED
ENCARGO - 13,95% 8929511 -3,67 -9.929,71
IOF S/ UTILIZACAO LIMITE 8929511 70,29 -10.000,00
TRANSF CC PARA CC PJ

07/03/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1380375 600,00 -9.400,00
LTD
RECEBIMENTO TED D
REMET.RAMALHO E RASQUERI T 1019163 5.000,00 -4.400,00
ENCARGOS LIMITE DE CRED
ENCARGO - 13,95% 8929511 -537,45 -4.937,45
TRANSF CC PARA CC PJ
GIOVANE BASILIO DE SOUSA 1104804 -500,00 -5.437,45
TRANSF CC PARA CC PJ 1380243 -4.000,00 -0.437,45

MAJOR TRANSPORTES E COMERC
RECEBIMENTO TED D
08/03/2019 REMET.RAMALHO E RASQUERI T 3241458 10.000,00 562,55

TED DIF.TITUL.CC H.BANK

X 3255810 -1.946,00 -1.383,45
DEST. naiara marques nogue

OPERACAO CAPITAL GIRO

CONTR 011327597 PARC 012/020 8790067 -1.308,80 -2.602,25
TRANSF CC PARA CC PJ

EMANOEL DA SILVA PEREIRA 153045 -1.480,00 417225
TRANSF CC PARA CC PJ 1294147 -990,00 -5.162,25

EDSON CRISTIANO MACHADO SE
TRANSF CC PARACC PJ
11/03/2019 TREVO TRANSPORTES E LOGISTICA LT 1389046 50.000,00 44.837,75

PAGTO ELETRON COBRANCA

BRADESCO AUTO RE S/A 325 -831,45 44.006,30
5703033101010 BRADESCO GONSO 344 584,82 1342148
(F;g(I;MTgRiLETRON COBRANCA . sese 1276604
DEST, ramalho e rasquert 5004271 47.00000 423306
ATAGADAG 18645 90592 642,40 487546
ESOLA EVANGELICA BO a72175 200,00 507546
THIEL L' MAYARA SALAPATA 1249009 300,00 537546
MAJOR TRANSPORTES E COMERC 1389179 120000 557546
DOC/TED INTERNET S004271 1000 esmsas

TED INTERNET
CARTAO VISA ELECTRON
12/03/2019 DROGARIA DROGANOV 787510 -91,79 -6.677,25

TRANSF CC PARACC PJ

MATHEUS RICARDO DE SOUSA R 7169386 -150,00 -6.827.25
TRANSF CC PARA CC PJ

13/03/2019 AGUIA BRANCA COMERCIO DE 1637162 2.428,36 -4.398,89
COMBUST
TRANSF CC PARA CC PJ
AGUIA BRANCA COMERCIO DE 1637536 2.181,18 -2.217,71
COMBUST

14/03/2019 gAAslAO VISA ELECTRON 984961 -114,70 -2.332,41
DEPOSITO CHEQUE C/C-BDN

15/03/2019 AGO5573MAQO82033SEQ05119 2033119 3.000,00 667,59
DEPOSITO CHEQUE C/C-BDN
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AG05573MAQ082033SEQ05122 2033122 866,68 1.534,27
DEPOSITO CHEQUE C/C-BDN

AG05573MAQ82033SEQ05125 2033125 4.600,00 6.134,27
Eﬁgfémi’?:sgﬁg'; 10319 -80,00 6.054,27
AR IO ISR ELECTRON 895693 48,00 5.938,30
CHEQUE COMPENSADO 100 -5.000,00 8,30
1810312019 TN e R (ON LTDA 2558106 6.923,87 6.932,17
CAR A0 YISh BLECTRON 418729 110,75 7.398,53
APLIC.INVEST FACIL 2351340 -5.697,53 1,00
1003/2019  TRANSE CCBARA CC P sT0 LTDA 1389333 4.445,25 4.446,25
AIAIAN MATUBA AUTO POSTO LTDA 1389337 5.001,29 10017,54
PAGTO ELETRON COBRANCA s 62230 0.395.24
PAGTO ELETRON COBRANCA ato o 0132.43
PAGTO ELETRON COBRANCA 350 -191,00 8.941,43
PACTO ELETRON COBRANCA 351 -1.474,46 7.466,97
PAC O SETRON COBRANCA 352 -182,70 7.284,.27
PAG 1O SLETRON COBRANCA 353 222,80 7.061,47
PAGTO SLETRON COBRANCA 354 -192,90 6.868,57
PACTO SLETRON COBRANCA 355 -273,40 6.505,17
LRANSF FDOS DOC-E H BANK 3578217 -998,00 5.507,17
-ErJIIEEES)ﬁIj';iETpL:FéiCrg ;Lﬁq’;’;”( 3578215 -2.559,00 3.038,17
T A SLECTRON 190309 -231,99 2.806,18
DOC/TED INTERNET 3578215 410,00 2.796,18
DOC/TED INTERNET 3578217 410,00 2.786,18

DOC INTERNET
APLIC.INVEST FACIL 2710382 -2.761,91 24,27
CONTA DE TELEFONE

INTERNET --EMBRATEL 5964329 -23.21 1,00

20/03/2019 RESGATE INVEST FACIL 2351340 5.697,54 5.698,54
RESGATE INVEST FACIL 2710382 2.761,92 8.460,46
PAGTO ELETRON COBRANCA
BRADESCO AUTO RE S/A 215 -9.026,93 -566,47
GASTOS CARTAO DE CREDITO 3990079 -2.010,72 -2.577,19
CARTAO VISA ELECTRON

21/03/2019 DOM BURGUER HAMBURGU 69772 -47,00 -2.624,19
CARTAO VISA ELECTRON
ATACADAO 186 AS 210600 -118,06 -2.742,25
PAGTO ELETRON COBRANCA

22/03/2019 BRADESCO AUTO RE S/A 331 -1.289,82 -4.032,07
TRANSF CC PARA CC PJ 1887455 -550,00 -4.582,07

LUCIANA CARMEN GENZ
TRANSF CC PARA CC PJ
25/03/2019 MIRIAN MATUPA AUTO POSTO LTDA 1389773 5.120,85 538,78

TRANSF CC PARA CC PJ

MIRIAN MATUPA AUTO POSTO LTDA 1389775 66,00 604,78
zgggsil;ﬁ/x%%gggsgscé%gzgs 2033235 503,00 1.107,78
BOM BURGUER HAMBURGU 105949 90,00 L017.78
ATACADAG 10648 O 230468 937,60 8018
CARTAO VISA ELECTRON Sa0473 o035 s

ATACADAO 186 AS
GASTOS CARTAO DE CREDITO 3990084 -802,83 -1.142,98
DEPOSITO CHEQUE C/C-BDN

26/03/2019 AGO1294MAQ032872SEQ06899 2872899 3.698,88 2.555,90
TRANSF CC PARA CC PJ
MATHEUS RICARDO DE SOUSA R 7169997 -130,00 242590
CHEQUE COMPENSADO 67 -2.500,00 -74,10
TRANSF CC PARA CC PJ
27/03/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERC 1389471 -1.200,00 -1.274,10
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28/03/2019 TED-TRANSF ELET DISPON 2906699 94.613,00 93.338,90
REMET.TRANS JAMANTAO TRANS

TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS

Meire Eliene Nunes Ribeiro 1294222 102,00 93.440,90

PAGTO ELETRON COBRANCA

BRADESCO AUTO RE S/A 2r4 372,74 93.068,16

TED DIF.TITUL.CC H.BANK 2686144 -1.420,00 91.648,16

DEST. manoel ramalho

CARTAO VISA ELECTRON

HAVAN LOJAS DE DEPAR 500129 -677,79 90.970,37

TRANSF CC PARA CC PJ

GIOVANE BASILIO DE SOUSA 1104038 -500,00 90.470,37

TRANSF CC PARA CC PJ

MAJOR TRANSPORTES E COMERC 1389266 -80.000,00 10.470,37

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET 2686144 -10,00 10.460,37

APLIC.INVEST FACIL 5135506 -10.459,37 1,00
29/03/2019 RESGATE INVEST FACIL 5135506 5.709,55 5.710,55

CARTAO VISA ELECTRON

PALMA DISTRIBUIDORA 609475 -109,55 5.601,00

TRANSF CC PARA CC PJ

BR RECAPADORA DE PNEUS LTDA ME 234072 -5.600,00 1,00
Total 214.966,48 -210.184,11 1,00

Os dados acima tém como base 03/04/2020 as 13h15 e estdo sujeitos a alteragdes.

Ultimos Langamentos

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
24/03/2020 SALDO ANTERIOR -1,69
03/04/2020 TARIFA BANCARIA 69 -38,75 -40,44

DEVOLUCAO CHEQUE PJ
TARIFA BANCARIA

DEVOLUCAO CHEQUE PJ 69 76,95 -117,39
TARIFA BANCARIA
DEVOLUCAO CHEQUE PJ 114 -57.85 175,24
TARIFA BANCARIA
CESTA EMPRESARIAL 2 20320 -86,70 -261,94
TARIFA BANCARIA
CESTA EMPRESARIAL 2 30220 -86,70 -348,64
MORA CARTAO DE CREDITO 3990093 -38,14 -386,78
MORA CARTAO DE CREDITO 3990093 -5.225,85 -5.612,63
MORA ENCARGOS 4550093 -14,43 -5.627,06
MORA ENCARGOS 4550093 -122,95 -5.750,01
MORA ENCARGOS 4550093 -570,09 -6.320,10
MORA ENCARGOS 4550093 -1.404,28 -7.724,38
MORA ENCARGOS 4550093 -1.560,84 -9.285,22
MORA ENCARGOS 4550093 -11.389,72 -20.674,94
TAR ADIANT.DEPOSITANTE
ADIANT. DEPOSITANTE 60120 -63,00 -20.737,94
Total 0,00 -20.736,25 -20.737,94

Saldos Invest Facil / Plus

Na&o ha histérico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.
(SMC.WSI.09)

Os dados acima tém como base 03/04/2020 as 13h15 e est&o sujeitos a alteragdes.
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6 Extrato Mensal / Por Periodo
J. R. DE OLIVEIRA TRANSPORTES RODOVIARIO | CNPJ: 024.314.526/0001-04

1l Nome do usuario: JO RAMALHO DE OLIVEIRA
bradesco Data da operagéo: 03/04/2020 - 13h16
net empresa
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
01389 | 0028750-4 -20.737,94 -20.737,94

Extrato de: Ag: 1389 | CC: 0028750-4 | Entre 01/04/2019 e 30/04/2019

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
2000312018 SALDO ANTERIOR 1,00
01/04/2019  |RANSF CC PARA CC PJ 1389284 840,00 841,00

MIRIAN MATUPA AUTO POSTO LTDA
TRANSF CC PARA CC PJ

MIRIAN MATUPA AUTO POSTO LTDA 1389287 5.715.80 6.9%0.80
TRANSF CC PARA CC PJ

MIRIAN MATUPA AUTO POSTO LTDA 1389785 3.786,03 10.342.83
TRANSF CC PARA CC PJ 1389789 66,00 10.408,83

MIRIAN MATUPA AUTO POSTO LTDA
RESGATE INVEST FACIL 5135506 988,38 11.397,21
TED DIF.TITUL.CC H.BANK

DEST. ramalho @ rasqueri t 6696432 -10.000,00 1.397,21
CARTAO VISA ELECTRON
PANIFICADORA DELICIA 147181 -197,00 1.200,21
CARTAO VISA ELECTRON
DAMAIS SORVETES 335291 -49,21 1.151,00
CARTAO VISA ELECTRON
ANJINHOS MODA INFANT 720268 -150,00 1.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
JOAO RODRIGUES DE LIMA 1389385 -1.000,00 .00
02/04/2019 RESGATE INVEST FACIL 5135506 3.761,48 3.762,48
PAGTO ELETRON COBRANCA
COIMBRA 357 -196,34 3.566,14
PAGTO ELETRON COBRANCA
QTI6420 358 790,00 2.776,14
PAGTO ELETRON COBRANCA
CARTAO 359 -1.648,36 1.127,78
ENCARGOS LIMITE DE CRED
ENCARGO . 13.95% 8929511 -582,30 545,48
TRANSF CC PARA CC PJ
EMANOEL DA SILVA PEREIRA 153883 -1.583,00 -1.037,52
IOF S/ UTILIZACAO LIMITE 8929511 53,54 -1.091,06
03/04/2019 ENCARGO SALDO VINCULADO 7140093 21,11 -1.112,17
CARTAO VISA ELECTRON
05/04/2019 PAPELARIA REAL 53632 -138,00 -1.250,17
CARTAO VISA ELECTRON 1486076 100,00 135017

AUTO POSTO AMERICA
08/04/2019 AQUISICAO/DEVOLUCAO-SEG. 26399 776,48 -573,69
TED DIF.TITUL.CC H.BANK

DEST. naiara marques nogue 6403942 -215,00 -788,69
R S S ECTRON 60617 -001,79 -1.690,48
AR TAO MISA ELECTRON 895974 454,00 -1.744,48
DOCITED INTERNET 6403942 110,15 -6.889,49
00/04/2019 CARTAS WISA ELECTRON 984616 63,41 46.952,90
10042019 FASTO ELETRON COBRANCA 326 831,45 7.784,35
PAGTO ELETRON COBRANCA a5t 50057 37092

2203033101020 BRADESCO CONSO

CARTAO VISA ELECTRON
11/04/2019 ATACADAO 186 AS 111013 -188,57 -8.563,49

CARTAO VISA ELECTRON
12/04/2019 ATACADAO 186 AS 120450 -311,00 -8.874,49

TRANSF CC PARA CC PJ
15/04/2019 TRANSPORTADORA MARION LTDA 2558626 577,11 -8.297,38

TARIFA BANCARIA

CestaEmpresarial2 10419 -80,00 -8.377,38
CARTAO VISA ELECTRON

ULTRA POPULAR VILHEN 6242 -115,37 -8.492,75
CARTAO VISA ELECTRON 140527 80 51108

ATACADAO 186 AS
TED-TRANSF ELET DISPON
16/04/2019 REMET.RAMALHO E RASQUERI T 6041035 2.200,00 -6.311,05

TRANSF CC PARACC PJ

MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389363 1.500,00 -4.811,05
LTD
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CHEQUE COMPENSADO 71 -5.000,00 -9.811,05
TRANSF CC PARACC PJ

17/04/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389468 1.000,00 -8.811,05
LTD
CARTAO VISA ELECTRON

18/04/2019 LOJAS AMERICANAS 615926 -85,97 -8.897,02
TRANSF CC PARA CC PJ
THIELLY MAYARA SALAPATA 1249455 -470,00 -9.367,02
CHEQUE COMPENSADO 68 -2.500,00 -11.867,02
TRANSF CC PARA CC PJ

22/04/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389603 5.500,00 -6.367,02
LTD
TRANSF CC PARA CC PJ
M R TRANSPORTADORA LTDA ME 1887394 11.289,00 4.921,98
RECEBIMENTO TED D
REMET.RAMALHO E RASQUERI T 9977822 2:000,00 6.921,98
PAGTO ELETRON COBRANCA
BRADESCO AUTO RE S/A 216 -9.026,93 -2:104,95
PAGTO ELETRON COBRANCA
BRADESCO AUTO RE S/A 332 -1.289,82 -3:394,77
CARTAO VISA ELECTRON 220330 52,45 3.447.22

ATACADAO 186 AS
GASTOS CARTAO DE CREDITO 3990112 -3.981,48 -7.428,70
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR
DOC CREDITO AUTOMATICO*
23/04/2019 RAMALHO E RASQUERI T, LTDA 49 1.000,00 -6.461,60

TRANSF CC PARA CC PJ

71 -32,90 -7.461,60

24/04/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389159 2.300,00 -4.161,60
LTD
ggGTO ELETRON COBRANCA 360 133,03 -4.294.63
PAGTO ELETRON COBRANCA 361 481,68 -4.776.31
GEBIN
PAGTO ELETRON COBRANCA
TEND TUDO 362 -240,00 -5.016,31
PAGTO ELETRON COBRANCA
OHL8924 363 -350,00 -5.366,31
PAGTO ELETRON COBRANCA 364 -455,00 -5.821,31
FUCK
PAGTO ELETRON COBRANCA
OBNO0480 365 -519,51 -6.340,82
PAGTO ELETRON COBRANCA
SINDICATO 366 -46,35 -6.387,17
PAGTO ELETRON COBRANCA
NPE0870 367 -2.392,85 -8.780,02

CONTA DE TELEFONE

INTERNET --TELERON/RO 5961740 59,38 -8.839,40
TRANSF CC PARA CC PJ

25/04/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389686 800,00 -8.039,40
LTD
CARTAO VISA ELECTRON 808709 237,00 8.276.40

FARMACIAS PAGUE M
GASTOS CARTAO DE CREDITO 3990115 -1.214,33 -9.490,73
TRANSF CC PARACC PJ

MATHEUS RICARDO DE SOUSA R 7169120 -150,00 -9.640,73
TRANSF CC PARA CC PJ
29/04/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389431 3.000,00 -6.640,73
LTD
CARTAO VISA ELECTRON
FARM E DROG AMERI 114190 -246,00 -6.886,73
CARTAO VISA ELECTRON
ATACADAO 186 AS 290429 53,13 -6.939,86
CARTAO VISA ELECTRON
DAMAIS SORVETES 336254 -49,43 -6.989,29
CARTAO VISA ELECTRON
PANIFICADORA DELI 712657 -40,00 -7.029,29
TRANSF CC PARA CC PJ
GLAUMO DIAS DE SOUZA 153903 -631,40 -7.660,69
TRANSF CC PARA CC PJ
30/04/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389830 500,00 -7.160,69
LTD
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 7638156 -1.420,00 -8.580,69
DEST. manoel ramalho
TRANSF CC PARA CC PJ
GIOVANE BASILIO DE SOUSA 1104537 -500,00 -9.080,69
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7638156 -10,15 -9.090,84
Total 47.600,28 -56.692,12 -9.090,84

Os dados acima tém como base 03/04/2020 as 13h16 e estdo sujeitos a alteragdes.

Ultimos Langamentos

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
24/03/2020 SALDO ANTERIOR -1,69
03/04/2000 ~ TARIFABANCARIA 69 -38,75 -40,44

DEVOLUCAO CHEQUE PJ
TARIFA BANCARIA

DEVOLUCAO CHEQUE PJ 69 -76.95 -117,39
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TARIFA BANCARIA

DEVOLUCAO CHEQUE PJ 114 -57.85 175,24
TARIFA BANCARIA
CESTA EMPRESARIAL 2 20320 -86,70 -261,94
TARIFA BANCARIA
CESTA EMPRESARIAL 2 30220 -86,70 -348,64
MORA CARTAO DE CREDITO 3990093 -38,14 -386,78
MORA CARTAO DE CREDITO 3990093 -5.225,85 -5.612,63
MORA ENCARGOS 4550093 -14,43 -5.627,06
MORA ENCARGOS 4550093 -122,95 -5.750,01
MORA ENCARGOS 4550093 -570,09 -6.320,10
MORA ENCARGOS 4550093 -1.404,28 -7.724,38
MORA ENCARGOS 4550093 -1.560,84 -9.285,22
MORA ENCARGOS 4550093 -11.389,72 -20.674,94
TAR ADIANT.DEPOSITANTE
ADIANT. DEPOSITANTE 60120 -63,00 -20.737,94
Total 0,00 -20.736,25 -20.737,94

Saldos Invest Facil / Plus

N&o ha histérico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.
(SMC.WSI.09)

Os dados acima tém como base 03/04/2020 as 13h16 e estdo sujeitos a alteragdes.
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6 Extrato Mensal / Por Periodo
J. R. DE OLIVEIRA TRANSPORTES RODOVIARIO | CNPJ: 024.314.526/0001-04

1l Nome do usuario: JO RAMALHO DE OLIVEIRA
bradesco Data da operagéo: 03/04/2020 - 13h17
net empresa
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
01389 | 0028750-4 -20.737,94 -20.737,94

Extrato de: Ag: 1389 | CC: 0028750-4 | Entre 01/05/2019 e 31/05/2019

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/0412018 _ SALDO ANTERIOR 79.000,84
02/05/2019 ~ ENCARGOS LIMITE DE CRED 8920511 -009,16 -10.000,00

ENCARGO - 13,95%
TRANSF CC PARA CC PJ

03/05/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389035 1.500,00 -8.500,00
LTD
TRANSF CC PARACC PJ
MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389096 20.000,00 11.500,00
LTD
TRANSF CC PARA CC PJ
MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389959 1.400,00 12.900,00
LTD
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Joao Rodrigues de Li 2802885 -20.000,00 -7.100,00
TAR ADIANT.DEPOSITANTE
ADIANT.DEPOSITANTE 180419 -63,00 +7:163,00
ENCARGOS LIMITE DE CRED
ENCARGO - 13,95% 8929511 -9,97 -7.172,97
IOF S/ UTILIZACAO LIMITE 8929511 -69,31 -7.242,28
CHEQUE COMPENSADO 78 -2.306,99 -9.549,27
TRANSF CC PARACC PJ

06/05/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389655 1.900,00 -7.649,27
LTD
ENCARGOS EXCESSO LIMITE 190506 -36,72 -7.685,99
CARTAO VISA ELECTRON 504035 55,00 7.740,99

PLANET PARK
ENCARGO SALDO VINCULADO 7140126 -4,17 -7.745,16
TED DIF.TITUL.CC H.BANK

07/05/2019 DEST. ramalho e rasqueri t 7733335 -2.200,00 -9.945,16
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7733335 -10,15 -9.955,31
TRANSF CC PARA CC PJ

08/05/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389527 1.550,00 -8.405,31
LTD
CARTAO VISA ELECTRON
DROGARIA ULTRA POPUL 363705 -166,13 857144
OPERACAO CAPITAL GIRO
CONTR 011327597 PARC 014/020 3790128 -1.308,80 -9.880,24
TRANSF CC PARA CC PJ

13/05/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389504 2.000,00 -7.880,24
LTD
TRANSF CC PARA CC PJ
L L SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 1389852 1.000,00 -6.880,24
PAGTO ELETRON COBRANCA
BRADESCO AUTO RE S/A 821 -832.92 -7.713.16
PAGTO ELETRON COBRANCA
2203033101021 BRADESCO CONSO 368 -599.45 831261
PAGTO ELETRON COBRANCA
OHMOGS52 369 -480,00 -8.792,61
TRANSF CC PARA CC PJ
MATHEUS RICARDO DE SOUSA R 7169493 -500,00 -9.292,61
TRANSF CC PARA CC PJ

14/05/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389926 1.500,00 -7.792,61
LTD
CARTAO VISA ELECTRON
ATACADAO 186 AS 140296 -35,14 -7.827,75
CARTAO VISA ELECTRON
ATACADAO 186 AS 140301 -483,79 -8.311,54
TRANSF CC PARA CC PJ
FERNANDO HENRIQUE SOUZA LIMA 5424451 -650,00 -8.961,54

15/05/2019 TARIFA BANCARIA 20519 -80,00 -9.041,54
CestaEmpresarial2

16/05/2019 CHEQUE COMPENSADO 74 -1.746,25 -10.787,79
TRANSF CC PARA CC PJ

17/05/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389859 1.900,00 -8.887,79
LTD
CARTAO VISA ELECTRON
PANIFIGADORA DELI 713901 -30,00 -8.917,79
TRANSF CC PARA CC PJ 153849 -200,00 -9.117,79

GLAUMO DIAS DE SOUZA

TED-TRANSF ELET DISPON
20/05/2019 REMET.RAMALHO E RASQUERI T 3261354 11.500,00 2.382,21

TRANSF CC PARACC PJ

x Assinado eletronicamente por: ISABELLA FANINI FRANKLIN - 07/04/2020 14:28:44 Num. 37111479 - Pég. 1
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20040714284400500000035054121
NUmero do documento: 20040714284400500000035054121




MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389740 2.200,00 4.582,21
LTD

PAGTO ELETRON COBRANCA

BRADESCO AUTO RE S/A 21 -9.026,93 444472
CARTAO VISA ELECTRON
FARMACIAS PAGUE M 366 -158,51 -4.603,23
CARTAO VISA ELECTRON
CONVENIENCIA SANTO A 559618 -55,50 -4.658,73
CARTAO VISA ELECTRON
CAvA 846556 -132,20 -4.790,93
GASTOS CARTAO DE CREDITO 3990140 -5.141,62 -9.932,55
TRANSF CC PARA CC PJ

21/05/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389526 1.100,00 -8.832,55
LTD
CARTAO VISA ELECTRON 210452 35475 0.187.30

ATACADAO 186 AS
TED-TRANSF ELET DISPON
22/05/2019 REMET.RAMALHO E RASQUERI T 5156435 2.000,00 -7.187,30

TRANSF CC PARACC PJ

MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389852 900,00 -6.287,30
LTD
PAGTO ELETRON COBRANCA
BRADESCO AUTO RE S/A 333 -1.289,82 -7.577,12
CHEQUE COMPENSADO 82 -3.000,00 -10.577,12
TRANSF CC PARA CC PJ

23/05/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389689 1.000,00 -9.577,12
LTD
TRANSF CC PARA CC P 2558954 577,11 -9.000,01

TRANSPORTADORA MARION LTDA
CARTAO VISA ELECTRON
27/05/2019 EARMACIAS PAGUE M 162708 -58,36 -9.058,37

CARTAO VISA ELECTRON

CAYA 604132 -109,30 -9.167,67
GASTOS CARTAO DE CREDITO 3990147 -332,33 -9.500,00
TRANSF CC PARA CC PJ
GIOVANE BASILIO DE SOUSA 1104907 -500,00 +10.000,00
TRANSF CC PARA CC PJ

28/05/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389783 750,00 -9.250,00
LTD
CARTAO VISA ELECTRON

29/05/2019 CAMILA 156403 -110,00 -9.360,00

30/05/2019 CHEQUE COMPENSADO 72 -2.000,00 -11.360,00
TRANSF CC PARA CC PJ

31/05/2019 MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389208 1.250,00 -10.110,00
LTD

Total 54.027,11 -55.046,27 -10.110,00

Os dados acima tém como base 03/04/2020 as 13h17 e estdo sujeitos a alteragdes.

Ultimos Langamentos

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

24/03/2020 SALDO ANTERIOR -1,69
TARIFA BANCARIA

03/04/2020 DEVOLUCAG CHEQUE PJ 69 -38,75 -40,44
TARIFA BANCARIA
DEVOLUCAO CHEQUE PJ 69 -76.95 -117,39
TARIFA BANCARIA
DEVOLUCAO CHEQUE PJ 114 -57.85 -175.24
TARIFA BANCARIA
CESTA EMPRESARIAL 2 20320 -86,70 -261,94
TARIFA BANCARIA
CESTA EMPRESARIAL 2 30220 -86,70 -348,64
MORA CARTAO DE CREDITO 3990093 -38,14 -386,78
MORA CARTAO DE CREDITO 3990093 -5.225,85 -5.612,63
MORA ENCARGOS 4550093 -14,43 -5.627,06
MORA ENCARGOS 4550093 -122,95 -5.750,01
MORA ENCARGOS 4550093 -570,09 -6.320,10
MORA ENCARGOS 4550093 -1.404,28 -7.724,38
MORA ENCARGOS 4550093 -1.560,84 -9.285,22
MORA ENCARGOS 4550093 -11.389,72 -20.674,94
TAR ADIANT.DEPOSITANTE
ADIANT. DEPOSITANTE 60120 -63,00 -20.787,94

Total 0,00 -20.736,25 -20.737,94

Saldos Invest Facil / Plus

N&o hé histérico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.
(SMC.WSI.09)

Os dados acima tém como base 03/04/2020 as 13h17 e estdo sujeitos a alteragdes.
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Extrato Mensal / Por Periodo
J. R. DE OLIVEIRA TRANSPORTES RODOVIARIO | CNPJ: 024.314.526/0001-04

©

1l Nome do usuéario: JO RAMALHO DE OLIVEIRA
bradesco Data da operagéo: 03/04/2020 - 13h47
net empresa

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
01389 | 0028750-4 -20.737,94 -20.737,94
Extrato de: Ag: 1389 | CC: 0028750-4 | Entre 01/01/2020 e 31/01/2020
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
26/12/2019 SALDO ANTERIOR -10.000,35
06/01/2020 ENCARGOS EXCESSO LIMITE 200106 -30,51 -10.030,86
100112020 RN R DAME 1887704 79.673,50 60.642,64
«
gsE-Dm[\)/EE\F/e%LE\:\:gﬁ NA TITULARIDADE 2499721 10.000,00 79.642,64
EES_'E&\?TEARET'RADA 1050811 -38.000,00 41.642,64
gEgEg,\?TiRET'RADA 1050816 -5.000,00 36.642,64
IPCAAGTLOSEE'E;EJFTS'S\' COBRANCA 444 -28,05 35.334,65
::(,:A/\AG‘I:[JOSIEEIEBEJRRC?'S\‘ COBRANCA 445 -28,05 35.306,60
-[I;IE[S):ITRC’TITSI'_:E%ETG%IJSRWE” 2499721 -10.000,00 15.306,60
IO ELCIONON e sonee
EAE}\?/I('):CUBCA/-{\‘OC QE:EAQUE 104 -33,50 3.964,99
E@gfgmi’?:‘sgﬁ;'z’\ 21219 86,70 3.665,19
GASTOS CARTAO DE CREDITO 3990010 -127,47 3.537,72
ADIANTDEPOSITANTE 1119 63,00 347472
ADIANT DEPOSITANTE 41219 63,00 311,72
ADIANT DEPOSITANTE 121119 63,00 334872
Emgﬁsggs_ '{MI& DE CRED 8929511 -1.608,16 1.740,56
CHEQUE VALOR SUPERIOR 104 3290 1.707,66
CHEQUE VALOR SUPERIOR 104 3290 167476
CHEQUE VALOR SUPERIOR 105 3720 1.637.56
?Sggggs%ﬁsc’“ 2492605 -21,95 1.615,61
?gggggsgisl_SOAL 2499721 -21,95 1.593,66
?SDC'JEESSZiSLSOAL 2506660 -21,95 1.571,71
IOF S/ UTILIZACAO LIMITE 8929511 -14,10 1.557,61
TARIFA INCLUSAO NO CCF P) 161219 3145 1520.16
TARIFA INCLUSAO NO CCF P 201219 3745 142,71
APLIC.INVEST FACIL 7269617 -1.481,71 1,00
13/01/2020 RESGATE INVEST FACIL 7269617 1.481,72 1.482,72
TARIFA EXCLUSAO CCF 4880001 -51,70 1.431,02
TAXA DE EXCLUSAO CCF 4870001 -6,82 1.424,20
CHEQUE COMPENSADO 118 -1.550,00 -125,80
14/01/2020 EE%}TFE:/]\NSEE%ELPSI%ZE’; al 5806892 -9.500,00 -9.625,80
RETIRADA COM RECIE0 AVULSO 100120 455 963035
TARIFA RECIBO RETIRADA
a] i)
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v

RETIRADA COM RECIBO AVULSO 100120 -4,55 -9.634,90
DOC/TED PESSOAL
TED PESSOAL 5806892 -21,95 -9.656,85
TRANSF CC PARA CC PJ
15/01/2020 TRANSPORTADORA TRANSMINAS LTDA 2536092 11.970,00 2.313,15
TRANSF CC PARA CC PJ
TRANSPORTADORA TRANSMINAS LTDA 2536344 12.170,00 14.483,15
SAQUE C/C BDN
Ag01149maq025528seq0762415011721 5528624 -1.000,00 13.483,15
TARIFA BANCARIA 20120 -86,70 13.396,45
CestaEmpresarial2
APLIC.INVEST FACIL 8514469 -13.395,45 1,00
TRANSF.POUP PARA C/C
16/01/2020 Eduardo Martins Cavalcante Santo 3226401 2.000,00 2.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
SANTOS REPRESENTACOES 1102061 605,00 2:606,00
TRANSF CC PARA CC PJ
DU GREGORIO COMERCIO E 3684696 7.410,29 10.016,29
TRANSPORT
RESGATE INVEST FACIL 8514469 13.006,66 23.022,95
SAQUE OUTRA AGENCIA 1011149 -3.000,00 20.022,95
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST. JAIRO PEREIRA GUIMAR 9089753 -5.000,00 15.022,95
DOC/TED PESSOAL
TED PESSOAL 9089753 -21,95 15.001,00
TRANSF C/CORR PARA C.COR
MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389221 -15.000,00 1,00
LTD
17/01/2020 RESGATE INVEST FACIL 8514469 388,80 389,80
TRANSF C/CORR PARA C.COR
MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO 1389178 -8.000,00 -7.610,20
LTD
TRANSF C/CORR PARA C.COR
MOLAS ASA BRANCA LTDA ME 2178160 -2.080,00 -9.690,20
20/01/2020 GASTOS CARTAO DE CREDITO 3990020 -309,80 -10.000,00
TRANSF CC PARA CC PJ
24/01/2020 COOPLEITE COOPERATIVA DOS 1594075 6.788,80 -3.211,20
PRODUT
GASTOS CARTAO DE CREDITO 3990024 -6.788,80 -10.000,00
TRANSF CC PARA CC PJ
30/01/2020 DU GREGORIO COMERCIO E 3684188 1.852,57 -8.147,43
TRANSPORT
PAGTO ELETRON COBRANCA
ICATU SEGUROS 447 -28,05 -8.175,48
GASTOS CARTAO DE CREDITO 3990030 -27,87 -8.203,35
TRANSF CC PARA CC PJ
31/01/2020 MAJOR TRANSPORTES E COMERC 1389163 -1.700,00 -9.903,35
Total 147.347,34 -147.250,34 -9.903,35
Os dados acima tém como base 03/04/2020 as 13h47 e estdo sujeitos a alteragdes.
Ultimos Langamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
24/03/2020 SALDO ANTERIOR -1,69
TARIFA BANCARIA
03/04/2020 DEVOLUCAO CHEQUE PJ 69 -38,75 -40,44
TARIFA BANCARIA
DEVOLUCAO CHEQUE PJ 69 7695 -117.39
TARIFA BANCARIA
DEVOLUCAO CHEQUE PJ 114 -57.85 175,24
TARIFA BANCARIA
CESTA EMPRESARIAL 2 20320 -86,70 -261,94
TARIFA BANCARIA
CESTA EMPRESARIAL 2 80220 -86,70 -348,64
MORA CARTAO DE CREDITO 3990093 -38,14 -386,78
MORA CARTAO DE CREDITO 3990093 -5.225,85 -5.612,63
MORA ENCARGOS 4550093 -14,43 -5.627,06
MORA ENCARGOS 4550093 -122,95 -5.750,01
MORA ENCARGOS 4550093 -570,09 -6.320,10
MORA ENCARGOS 4550093 -1.404,28 -7.724,38
MORA ENCARGOS 4550093 -1.560,84 -9.285,22
MORA ENCARGOS 4550093 -11.389,72 -20.674,94
TAR ADIANT.DEPOSITANTE
ADIANT. DEPOSITANTE 60120 -63,00 -20.737,94
Total 0,00 -20.736,25 -20.737,94
Saldos Invest Facil / Plus
Data Histérico Valor (R$)
10/01/2020 SALDO INVEST FACIL 1.481,71
13/01/2020 SALDO INVEST FACIL 0,00
if=
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15/01/2020 SALDO INVEST FACIL 13.395,45
16/01/2020 SALDO INVEST FACIL 388,80
17/01/2020 SALDO INVEST FACIL 0,00

Os dados acima tém como base 03/04/2020 as 13h47 e estdo sujeitos a alteragdes
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6 Extrato Mensal / Por Periodo
MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO LTDA ME | CNPJ: 003.801.711/0001-53

1l Nome do usuario: JO RAMALHO DE OLIVEIRA
bradesco Data da operagéo: 03/04/2020 - 13h49
net empresa
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
01389 | 0025850-4 -4.992,32 -4.992,32

Extrato de: Ag: 1389 | CC: 0025850-4 | Entre 01/01/2020 e 31/01/2020

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
311212019 SALDO ANTERIOR 107835
02/01/2020 BN SIPAG OUTRAS CREDITO 3634114 41,36 -1.036,99

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 23680 80019
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/ 3634114 22629 5730
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/ 3634114 215,09 381
BANCO COOPERATVO DO BRASILS/A 3634114 23041 12840
BANCO COOPERATVO DO BRASILS/A 3634114 44024 31184
iégﬂigcr\//lCAggg‘%zssEQ0981731121445 5528817 +1.000.00 o880
iégfligl\//liggyﬁztlsEQ0982631121446 5528826 +1.000,00 168816
E/:\ggl LEOLE‘TRON COBRANCA 385 375,38 2.063,54
zg(ls\l;o ELETRON COBRANCA 286 750,50 2.814,04
Eg?JgRiLETRON COBRANCA 287 549,43 .3.363,47
(P:gﬁ\;'é)REALETRON COBRANCA 388 292,95 -3.656,42
g/Z(T;;% 6El_ETFeON COBRANCA 389 195,93 -3.852,35
E“gﬁgggs_ EMI; DE CRED 3779098 -357,04 -4.209,39
03/01/2020 nggg%%ggggﬁlsg%%TgRAs||_ SiA 3634114 804,61 890478
BANCO COOPERATIVO DO BRASILS/A 3634114 4752 3.867.20
BANCO COOPERATNG DO BRASILSIA 3634114 193,63 3:663,03
BANCO COOPERATIVG DO BRASIL S/A 3634114 46719 1904
nggg%%géggiilegB&osRAs|L SIA 3634114 11666 307978
gi%\‘o ELETRON COBRANCA 390 -200,98 -3.280,76
ZQ%\‘O ELETRON COBRANCA 301 677,54 -3.958,30
IOF S/ UTILIZACAO LIMITE 3779098 -33,57 -3.991,87
CONTA DE AGUA E ESGOTO 5988829 67,70 -4.059,57

INTERNET --SAAE - VILHENA/RO
DOC CREDITO AUTOMATICO*
06/01/2020 ATRIO HOTEIS S A 100234 630,00 -3.429,57

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 7599 seae
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 90252 2ASLOE
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SIA 3634114 so1.40 21490
SK\INSCISAC%gﬁE-FEi?ISg%DOITSRASIL SIA 3634114 269,10 L8058
TRANSF CC PARA CC PJ 1249320 -1.000,00 -437,32

ADILSON SALAPATA
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO
07/01/2020 BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 317,36 -119.96

BIN SIPAG VISA CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 72,34 -47.62
BIN SIPAG MASTER CREDITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 54.97 7,35
BIN SIPAG VISA DEBITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 265,95 273,30
BIN SIPAG MASTER DEBITO
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08/01/2020

09/01/2020

10/01/2020

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
PAGTO ELETRON COBRANCA
REDECARD S/A

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.Douglas leal dias

CARTAO VISA ELECTRON

PANIF FIORENTINA

TRANSF CC PARACC PJ

MATHEUS RICARDO DE SOUSA
RAMALHO

TRANSF CC PARACC PJ

MATHEUS RICARDO DE SOUSA
RAMALHO

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
PAGTO ELETRON COBRANCA

BOG

PAGTO ELETRON COBRANCA

BIG

CARTAO VISA ELECTRON

ATACADAO 186 AS

CARTAO VISA ELECTRON

ULTRA POPULAR VILHEN

CARTAO VISA ELECTRON

ESPACO ORAL

VENDA CARTAO DE CREDITO

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
PAGTO ELETRON COBRANCA

REI DA ESTRADA

PAGTO ELETRON COBRANCA
ENERGIA SALA

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF SITOMADOR
TRANSF CC PARACC PJ

MARIA DO SOCORRO DE SOUZA
DEPOSITO EM DINHEIRO

O PROPRIO FAVORECIDO

DEPOSITO EM DINHEIRO

O PROPRIO FAVORECIDO

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
PAGTO ELETRON COBRANCA
2725559101011 BRADESCO CONSO
PAGTO ELETRON COBRANCA

RAM

PAGTO ELETRON COBRANCA

S10 PRETA

PAGTO ELETRON COBRANCA
QTG7560

PAGTO ELETRON COBRANCA
CARTAO

PAGTO ELETRON COBRANCA
DIGITAL

PAGTO ELETRON COBRANCA
NESTLE

PAGTO ELETRON COBRANCA
NESTLE

3634114
392

6330872

116091

7169138

7169887

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

393

394

80107

324476

694924
9297450
3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

395

396

5200511

5661452

5661452

5661452

5661452

1024573

812105

817105

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

378

397

398

399

400

401

402

403

207,36

-154,00

-1.000,00

-186,77

-500,00

-2.000,00
20,20
299,39
24,11
38,59
347,79
689,48

-431,59

-312,04

-68,19

-50,35

-110,00
46,50
17,31
672,06
59,79
72,34
300,03
497,50

-202,36

-464,53

-1.384,34

-184,82

-185,65

275,98

-318,66

-200,00
38.000,00
5.000,00
209,62
97,42
125,39
281,88
544,14

-497,03

-5.262,88

-6.694,00

-9.968,97

-1.082,03

-169,90

-38,33

-114,81
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480,66
326,66

-673,34

-860,11

-1.360,11

-3.360,11

-3.339,91
-3.040,52
-3.016,41
-2.977,82
-2.630,03
-1.940,55
-2.372,14
-2.684,18
-2.752,37
-2.802,72

-2.912,72
-2.866,22
-2.848,91

-2.176,85
-2.117,06
-2.044,72
-1.744,69
-1.247,19
-1.449 55
-1.914,08
-3.298,42
-3.483,24
-3.668,89
-3.944,87
-4.263,53
-4.463,53
33.536,47
38.536,47
38.746,09
38.843,51
38.968,90
39.250,78
39.794,92
39.297,89
34.035,01
27.341,01
17.372,04
16.290,01
16.120,11
16.081,78

15.966,97
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13/01/2020

14/01/2020

15/01/2020

PAGTO ELETRON COBRANCA
NESTLE

PAGTO ELETRON COBRANCA

SOUZA CRUZ

PAGTO ELETRON COBRANCA
AMAROK BRANCA

CARTAO VISA ELECTRON

GAYA

CARTAO VISA ELECTRON

HAVAN LOJAS DE DEPAR

GASTOS CARTAO DE CREDITO
OPERACAO CAPITAL GIRO

CONTR 011906733 PARC 011/024
TRANSF CC PARA CC PJ

MATHEUS RICARDO DE SOUSA R
CHEQUE COMPENSADO

CIELO VDA DEBITO MASTER

CIELO SA

CIELO VDA CREDITO MASTER

CIELO SA

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
ANTECIPACAO DE CARTAO

CARTAO VISA ELECTRON

HAVAN LOJAS DE DEPAR

CHEQUE COMPENSADO

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
PAGTO ELETRON COBRANCA
TERRENO ALAN

TRANSF CC PARA CC PJ

POSTO DE MOLAS GAUCHO LTDA
APLIC.INVEST FACIL

CIELO VDA DEBITO MASTER

CIELO SA

RESGATE INVEST FACIL

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
PAGTO ELETRON COBRANCA

PNEUS

PAGTO ELETRON COBRANCA
INVIOLAVEL

PAGTO ELETRON COBRANCA

ONIX

PAGTO ELETRON COBRANCA

PAI

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.Roberta Basilio de sousa

TARIFA BANCARIA

Max Empresarial 1

CARTAO VISA ELECTRON

ATACADO RIO XINGU

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/ITOMADOR
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR
DOC/TED INTERNET

404

405

406

373486

500156
3990010
3510010

7169391
290
9297450

9297450

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114
4182951
500221
289
3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

407

620110

8098219
9297450
8098219
3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

408

409

410

411

6924705

20120

150259

5200575

5661452

5661452

5661452

5661452

-33,12

-1.280,77

-12.593,44

-66,00

-101,95

-828,63

-1.520,16

-50,00

-400,00
11,65
3.651,54
74,05
1.016,56
364,58
400,25
901,58
990,91

-3.792,00

-359,90

-2.388,58
85,60
169,81
108,02
210,25
278,45
405,35

-354,62

-430,00

-435,40
53,03
435,40
17,31
377,51
81,98
145,06
293,84
499,18

-2.533,33

-169,00

-130,17

-104,14

-520,00

-86,70

-930,68

-674,12

-240,26

-241,34

-289,02

-307,56
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15.933,85
14.653,08
2.059,64
1.993,64

1.891,69
1.063,06
-457,10

-507,10
-907,10
-895,45

2.756,09
2.830,14
3.846,70
4.211,28
4.611,53
5.513,11

6.504,02
2.712,02
2.352,12
-36,46
49,14

218,95
326,97
537,22
815,67
1.221,02
866,40

436,40
1,00
54,03
489,43
506,74

884,25
966,23
1.111,29
1.405,13
1.904,31
629,02
-798,02
928,19
-1.032,33
-1.552,33
-1.639,03
-2.569,71
-3.243,83
-3.484,09
-3.725,43
-4.014,45

-4.322,01
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DOC INTERNET 6924705 -10,45 -4.332,46
TRANSF C/CORR PARA C.COR
16/01/2020 1. R. DE OLIVEIRA TRANSPORTES RO 1389221 15.000,00 10.667,54

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 11,54 10.679.08
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/a 3634114 32099 o007
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 13792 1799
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 15432 L2023t
BANCO COOPERATIV DO BRASIL SIA 3634114 9937 1105168
EK\‘NggAC%ggE;i?I\?gBDIEOBRASIL SIA 3634114 423,56 1zors2e
PAGTO ELETRON COBRANCA 412 -9.000,00 3.075,24
gégﬂ%gLETRON COBRANCA 413 -1.455,09 1.620,15
o R ETRONIED JRIBUTO 5028103 -502,00 1.118,15
ELOV MARCELING DA SILVAJUNIOR 84262 o000 e
DISAGUA DIST DE ABRAS GUARUJA 1369988 7o s
VR TRANSPORTADORA LTDA ME 1667676 S ooz
CONTA DE TELEFONE 5061350 53,97 -4.016,59

INTERNET --TELERON/RO
TRANSF C/CORR PARA C.COR
17/01/2020 J.R. DE OLIVEIRA TRANSPORTES RO 1389178 8.000,00 3.983,41

CIELO VDA DEBITO ELO

CEo e 9297450 15,10 3.998,51
BANCO COOPERATVO DO BRASIL S/ 3634114 36,54 403505
BANCO COOPERATVO DO BRASIL S/ 3634114 433,79 446884
BANCO COOPERATVO DO BRASILS/A 3634114 139,85 4608,69
g??GZSOELETRON COBRANCA 414 -1.305,31 4.003,64
s FETRON COBRANCA 415 -1.450,36 2.553,28
T SLETRON COBRANCA 416 -1.338,04 1.215,24
gﬁg;?egLETRON COBRANCA 217 -1.489,98 274,74
g;_’-l\_:_‘ézgoELETRON COBRANCA e 068,24 228
T B RN COBRANCA 419 378,42 -1.621,40
Do P LETRON COBRANCA 420 298,31 -1.919,71
BT e RONICO TRIBUTO 5959628 -126,06 -2.472,37
PACTO ERETRONICO TRIBUTO 5959628 -126,06 -2.598,43
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5959628 -126,06 -2.724,49
PO ExEIRONICE TRIBUTO 5959628 -126,06 -2.850,55
PR TO EXETRONICO TRIBUTO 5959628 -126,06 -2.976,61
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5959628 -126,06 -3.102,67
o ERETRONICO TRIBUTO 5959628 -126,06 -3.228,73
PACTO ERETRONICO TRIBUTO 5959628 -126,06 -3.354,79
T R ErEIRONICE JRIBUTO 5959628 -126,06 -3.480,85

20/01/2020 VENDA CARTAO DE CREDITO 9297450 30,10 -3.450,75
CIELO oA CREDITO MASTER 9297450 42,72 -3.408,03
CIELO (DA CREDITO ELO 9297450 1835 -3.389,68
BANCO COOPERATIVO DO BRASILS/A 3634114 5386 333582
BANCO COOPERATIVO DO BRASILS/A 3634114 574,53 276129
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/ 3634114 479,34 228195
BANCO COOPERATVO DO BRASIL S/ 3634114 940,37 1.341.58
gl/l\‘Nsc‘lgAc%\ng’éRDAET?\l/T()oDo BRASIL S/A 3634114 975,32 -366.26
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21/01/2020

22/01/2020

23/01/2020

24/01/2020

27/01/2020

BIN SIPAG MASTER DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
TRANSF FDOS DOC-E H BANK

DEST.J nior dos Santos Alencar

TRANSF CC PARA CC PJ

ALDENIZIO RUIZ ALVES

DOC/TED INTERNET

DOC INTERNET

CHEQUE COMPENSADO

DOC DEVOLVIDO

57-DIVER.OU NAO PREENCH.INF.OBRI
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
PAGTO ELETRON COBRANCA

NET

PAGTO ELETRON COBRANCA

NET

PAGTO ELETRON COBRANCA
DISAGUA

TRANSF CC PARA CC PJ

S.M. SERVICOS DE COBRANCA LTDA.
TRANSF CC PARA CC PJ

VILHEDIESEL COMERCIO DE AUTOPECA
CHEQUE COMPENSADO

CONTA DE TELEFONE

INTERNET --TELERON/RO

CONTA DE TELEFONE

INTERNET --TELERON/RO

CONTA DE TELEFONE

INTERNET --TELERON/RO

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
CARTAO VISA ELECTRON

CLAUDIO AUTO PECAS L

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
PAGTO ELETRON COBRANCA
PATRICIA

CARTAO VISA ELECTRON

WCTM SUPERMERCADO

VENDA CARTAO DE CREDITO

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
CARTAO VISA ELECTRON

WCTM SUPERMERCADO

CARTAO VISA ELECTRON

PAPELARIA MASTER

TRANSF CC PARA CC PJ

MARILEIDE BORGES ALVES

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A

3634114

3030871

661194

3030871
291
3030871

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

422

423

424

1294328

1389503
292
5961740

5961780

5961790

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

14701

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

425

230263
9297450
3634114

3634114

3634114

240227

419702

1026307

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

1.099,86

-700,00

-1.000,00

-10,45

-1.784,37
700,00
26,93
376,84
126,35
118,63
269,11
317,66

-141,82

-141,82

322,92

-980,00

-1.083,60

-790,00

59,38

59,38

59,38
71,18
277,56
25,07
330,92
97,08

-180,00
52,90
203,89
323,96
38,58
383,39
201,50

-255,08

219,23
5,65
210,59
149,82
249,01

-46,84

-588,00

-400,00
180,82
767,39
436,93
776,41
1.212,38
757,04
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733,60

33,60

-966,40

-976,85
-2.761,22
-2.061,22

-2.034,29

-1.657,45

-1.531,10

-1.412,47

-1.143,36

-825,70

-967,52

-1.109,34

-1.432,26

-2.412,26

-3.495,86
-4.285,86
-4.345,24

-4.404,62

-4.464,00

-4.392,82

-4.115,26

-4.090,19

-3.759,27

-3.662,19

-3.842,19

-3.789,29

-3.585,40

-3.261,44

-3.222,86

-2.839,47

-2.637,97

-2.893,05

-3.112,28
-3.106,63
-2.896,04

-2.746,22

-2.497,21

-2.544,05

-3.132,05

-3.532,05

-3.351,23

-2.583,84

-2.146,91

-1.370,50

-158,12

598,92
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CABAL DEBITO 9297450 4,65 603,57
CIELO SA
SAQUE C/C BDN

AGO1149MAQO25528SEQ0266026011842 2020660 -500,00 103,57
A MISA ELECTRON 189523 410,00 306,43
AR oA ELECTRON 217086 -300,00 606,43
CARTAO ViSA SLECTRON 260149 -287,00 893,43
CHEQUE COMPENSADO 203 -2.069,39 -2.962,82
28012020 BN SIPAS OUTRAS CREDITO  aiL S/A 3634114 30,77 -2.932,05
BANCO COOPERATIVG DO BRASIL S/ 3634114 28385 264820
gl/l\‘Nsc‘lgAc%\ng’éRcAFfrllz\?(laTgo BRASIL S/A 3634114 196,76 -2.451,44
PANCO COOPERAING DO BRASIL /A 3634114 178,42 227302
DANCO COOPLRATNG DO BRASIL S/ 3634114 512,55 176047
BANCO COOPERATIVG DO BRASIL 5/ 3634114 187.75 157272
DEST 3 nior dos Santas Aloncar 3055276 70000 227272
e T OoN 229969 -1.410,00 -3.682,72
IS
DOC/TED INTERNET 3055276 110,45 404317

DOC INTERNET
TED-TRANSF ELET DISPON
29/01/2020 REMET.M R DE SOUSA RAMALHO 4603797 400,00 -3.643,17

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 7810 er00r
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 31,83 o
gl’-,\\‘NilgACGOgéggiﬁl\clg%%TgRASIL SIA 3634114 22184 2990
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 49936 st
SK‘N?:ISACG()géE;i%\?gBSBOBRAS||_ SIA 3634114 20000 e
gw@x:%%%m%%%%?ms|L SIA 3634114 177,60 799,04
SK\INSCISACGO\SIEQR(;RTF\%TE?O BRASIL S/A 3634114 4051 71853
EANCO COOPERATIVG DO BRASIL S/A 3634114 28040 4.906,76
gl’-,\\‘NggACGOgéE;iBFI\?CE)BDIBOBRASIL SIA 3634114 357.89 00887
DOC/TED INTERNET 5558921 10,45 -4.719,32

DOC INTERNET
TRANSF CC PARACC PJ
31/01/2020 1. R. DE OLIVEIRA TRANSPORTES RO 1389163 1.700,00 -3.019,32

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 382,36 -2.636.96

BIN SIPAG VISA DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 438,60 -2.198,36

BIN SIPAG MASTER DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 1.243,26 -955,10

PAGTO ELETRON COBRANCA . 57001 p—

CONTA DE TELEFONE

CON T DE TELETON 5960620 -1.351,19 -4.876,30
Total 112.447,84 -116.245,79 -4.876,30

Os dados acima tém como base 03/04/2020 as 13h49 e estdo sujeitos a alteragdes.

Ultimos Langamentos

Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
01/04/2020 SALDO ANTERIOR -5.725,75
ENCARGOS LIMITE DE CRED
ENCARGO - 14.21% 3779098 -429,29 -6.155,04
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DEVOLUCAO CHQ SEM FUNDOS 302 1.186,53 -4.968,51
11-CHQ.S/FUNDOS 1A.APRES.
TAXA DEVOLUCAO DE CHEQUE 302 -0,35 -4.968,86
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

02/04/2020 BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 213,49 -4.755,37

BIN SIPAG VISA CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 19,46 473591
BIN SIPAG MASTER CREDITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 4,21 -4.661,64
BIN SIPAG VISA DEBITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 25099 -4.410,65
BIN SIPAG MASTER DEBITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 364,76 -4.045,89
ENCARGOS LIMITE DE CRED 4550093 -58,77 -4.104,66
TARIFA BANCARIA
03/04/2020 ADIANT.DEPOSITANTE 20320 -63,00 -4.167,66
TARIFA BANCARIA
ADIANT.DEPOSITANTE 160320 -63,00 -4.230.66
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 341603 9,62 -4.221,04
BIN SIPAG VISA CREDITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 341603 87.67 -4.133,37
BIN SIPAG MASTER CREDITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 341603 .37 -4.062,00
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 341603 34161 -3.720,39
BIN SIPAG VISA DEBITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 341603 274,58 -3.445.86
BIN SIPAG MASTER DEBITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 341603 173,54 -3272,32
TRANSF.AUTORIZ.ENTRE C/C
MATHEUS RICARDO DE SOUSA 7169541 -1.720,00 -4.992,32
RAMALHO
Total 3.067,84 -2.334,41 -4.992,32
Saldos Invest Facil / Plus
Data Histérico Valor (R$)
14/01/2020 SALDO INVEST FACIL 435,40
15/01/2020 SALDO INVEST FACIL 0,00

Os dados acima tém como base 03/04/2020 as 13h49 e estdo sujeitos a alteragdes.
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6 Extrato Mensal / Por Periodo
MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO LTDA ME | CNPJ: 003.801.711/0001-53

1l Nome do usuario: JO RAMALHO DE OLIVEIRA
bradesco Data da operagéo: 03/04/2020 - 13h52
net empresa
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
01389 | 0025850-4 -4.992,32 -4.992,32

Extrato de: Ag: 1389 | CC: 0025850-4 | Entre 01/03/2020 e 31/03/2020

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
28/02/2020 SALDO ANTERIOR 1,00
02/03/2020 RESGATE INVEST FACIL 1133377 3.267,53 3.268,53

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 110,61 337914
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SiA 364114 491,04 387018
BANCO COOPERATIVO DO BRASILSIA 9634114 42921 429939
BANCO COOPERATVO DO BRASILSIA 3634114 478,85 477824
BANCO COOPERATNO DO BRASILSIA 364114 544,15 532239
;’ES;S AE(lJ‘EhTARON COBRANCA 441 -1.900,00 3.989,34
Eﬁggl I_Ell_g"\‘I'RON COBRANCA 112 1532 a574.02
gﬁg;\‘o ELETRON COBRANCA 243 199,80 3.374,22
géﬁf :glg Eé’TAELECTRON 388237 -83,00 3.291,22
%?(T)AP%XESAS%IEGCELRON 710297 -560,00 2.731,22
ENCARGOS LIMITE DE CRED 3779098 516,68 221450
IAT&NNTSCIEVZASSRCS; /j 647768 -600,00 1.614,54
;EéggFP%%TPQ BI'QI(E:\(/:A?CURVA DOSLT 5732429 -6.203,57 -4.589,03
CHEQUE COMPENSADO 298 -1.866,99 -6.456,02
03/03/2020 -IgEEE\)/IE'IB.?ANSFDELSEgUEQiFIEA’;‘VI ALHO 4123556 1.500,00 -4.956,02
Aivera dasiva o
BANCO COOPERATNG DO BRASILSIA 3634114 199,92 4732,10
BANCO COOPERATNG DO BRASIL SiA 3634114 58,16 673,94
BANCO COOPERATVO DO BRASILS/A 3634114 21179 462,15
BANCO COOPERATVO DO BRASILSIA 3634114 118,62 434353
gﬁﬂ_’g%ﬁﬁ\ﬁgfémo“ 191190 -300,00 -4.643,53
ZE?(’\)ISPFE%CAg éEIAGCI;(IiIAP(JBA LTDA 1881305 -163,00 -4.869,53
IOF S/ UTILIZACAO LIMITE 3779098 -27,58 -4.897,11
BANCO COOPERATVO DO BRASILS/A 9634114 22222 4.665.27
BANCO COOPERATIVO DO BRASILSIA 3634114 37,62 4.627,65
BANCO COOPERATNG DO BRASILSIA 3634114 15817 4.469.48
BANCO COOPERATIVO DO BRASILS/A 3634114 317,95
BANCO COOPERATIVG DO BRASIL SiA 364114 94,13 4.057.40
ENCARGOS EXCESSO LIMITE 200304 -0,82 -4.058,22
BANCO COOPERATVO DO BRASILSIA 3634114 94,13 3.948,70
BANCO COOPERATIVO DO BRASILS/A 3634114 153,82 381488
BANCO COOPERATNG DO BRASILSiA 3634114 6028 375460
BANCO COOPERATIVO DO BRASILSiA 3634114 255.30 3.499.30
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BIN SIPAG MASTER DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 25149 Szarst
WCTM SUPERMERCADO 50220 10000 asanes
gw@m:%%%m%%%%?ms|L SIA 3634114 11256 418620
SK\IN?ZISACGO\(QFS’QRCA?'IIE\IID(I)TE?O BRASIL S/A 3634114 4341 Aa2T9
gl/l\‘Nsc‘lgAc%\ng’éRDAET?\I/T()oDo BRASIL S/A 3634114 2747 3877110
gl’-,\\‘Ns(;ZlgACGOgéggiﬁlegBDlgoBRASIL SIA 3634114 180:40 369670
CELIO PEREIRA DA SILVA 1334291 100000 469670
TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS

09/03/2020 MATHEUS RICARDO DE SOUSA 7169221 100,00 -4.596,70
RAMALHO
gg\‘NsclgAc%ggE;AA%\sg%%TgRAs|L SIA 3634114 77491 seontr
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 42293 Szsne
gw@m%mz&%%%%?ms|L SIA 3634114 854,69 288355
gg\‘NilgACGO\glféRDAE'EI;\I/TOODO BRASIL S/A 3634114 84547 203808
giﬁtlgzggglg%g/igxmos 590785 400,00 88t
CHEQUE COMPENSADO 299 -1.520,01 -4.877,98

10/03/2020 gg“@g@%gg;’;ﬁ%gg%%gq ASIL S/A 3634114 276,85 -4.601,13
SK\IN?ZISAC%\(QFS’QRCA?'IIE\I/D(I)TSO BRASIL S/A 3634114 150.14 444199
EK\INSclgAc%géégi?l\C/g%%TSRAs||_ SIA 3634114 79,09 436290
gl’-’\\‘NSCAgACGO\gFS’I?RDA%F?\I/TOODO BRASIL S/A 3634114 188,24 e
BIN SIPAG MASTER DEBITO 3634114 293,56 3.881,10

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
GASTOS CARTAO DE CREDITO 3990070 -680,61 -4.561,71
OPERACAO CAPITAL GIRO
CONTR 011906733 PARC 013/024
TED-TRANSF ELET DISPON
11/03/2020 REMET.M R DE SOUSA RAMALHO 8607006 1.500,00 -3.500,00

TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS

3510070 -438,29 -5.000,00

Dayane Bastolla Hockmuller 2482318 4.000.00 500,00
BANCO COOPERATNG DO BRASILSiA 3634114 1639 51530
gl/l\‘NsclgAc%ggEEAA%\%%%TSRAs|L SIA 3634114 196,44 s
BANCO COOPERATNO DO BRASILSIA 3634114 198 e
BANCO COOPERATNG DO BRASILSIA 3634114 10330 orr.0s
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SIA 3634114 25297 107008
ETN?S%%%QE;&?ISSBSEOBRASIL SIA 3634114 23459 13042
PAGTO ELETRON COBRANCA m -154,00 637,81

REDECARD S/A
MORA CAPITAL DE GIRO 3510071 -1.104,74 -466,93
CARTAO VISA ELECTRON
GRUPO RIO BRANCO
TRANSF CC PARACC PJ
FABIO GANDOLFI
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO
12/03/2020 BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 299,86 -1.256,13
BIN SIPAG VISA CREDITO

774156 -739,06 -1.205,99

1653681 -350,00 -1.555,99

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 113.80 -1.142,33
BANCO COOPERATVO DO BRASIL /A 3034114 7426 106807
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 5/a 2634114 65,00 100298
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 5/a 2634114 151,00 851,98
Eg(fﬂ&o ELETRON COBRANCA 445 123126 2.083.24
ngﬂlo ELETRON COBRANCA 446 763,85 2.847.00
DS TO P LETRON COBRANCA 447 -641,89 -3.488,98
; ﬁ Assinado eletronicamente por: ISABELLA FANINI FRANKLIN - 07/04/2020 14:28:47 Num. 37111482 - Pég. 2




TRANSF CC PARACC PJ

ESTEVAO ALVES BARBOSA 0139977716 1149801 500,00 8988.98
TRANSF CC PARA CC PJ
MATHEUS RICARDO DE SOUSA 7169921 -1.000,00 -4.988,98
RAMALHO

13/03/2020 nggg%%ggégﬁilgg%%TSRAsIL SiA 3634114 812,09 467689
gg\‘Nilg/?:%\(QSQRierf\?ggo BRASIL S/A 3634114 52.08 462481
SK\INf:IgAcGogéE;ﬁl\clg%%TSRAs||_ SIA 3634114 65,58 495923
EI/L\‘N%:ISAC%\(/)IIEQRDAET?\I/T()ODO BRASIL S/A 3634114 11962 4439.61
gl/l\‘NsclgAc%ggggi?l\%BsgosRAs|L SIA 3634114 145,10 429451
Max Empresaral L 20320 9.0 s
SORRAB ACESSORIOS LTDA ME 3201722 54000 oLzl

16/03/2020 SK‘Nilgé%ggggiilsg%%TSRAsIL SiA 3634114 7214 849,07
EK\INSclgAc%ggggﬁl\C/g%%TSRAs||_ SIA 3634114 643,24 420083
SI/L\INSC'ISAC%\SFS’QRSE?\?(IJTSO BRASIL S/A 3634114 238,22 896261
gl’-,\\‘NilgACGOgéglF—{i?I\(;g%%TgRASIL SIA 3634114 166,84 BT
SK\IN?:IS/?:%\C/;SQR?AET?\I/LODO BRASIL S/A 3634114 68338 $1239
SK‘Nilg%%géE;iil\tl)cE)B[I)—goBRAsIL SIA 3634114 708.12 2a0a21
mgg ELETRON COBRANCA 448 175402 -4.158,29
DEST Roberia Bas fo de Sousa 6390443 322,00 4480.29
CHEQUE COMPENSADO 300 -1.484,93 -5.965,22
gl’-,\\‘NilgACGO(O)gEEQ%\C/CR)%%TSRASIL SIA 3634114 352.30 612,92
gg“@g@%\g}fé&ﬁ?ggo BRASIL S/A 3634114 4147 457145
nggg%%géggﬁlsg%%TgRAs||_ SIA 3634114 101,27 447018
gg\‘NilgACGO\(/)IlféRDAE'?\I/TOODO BRASIL S/A 3634114 234,33 423585
EK\INSCAS%%g/;E;ﬁl\%BSBOBRAS|L SIA 3634114 13431 410154
GRUPO RIO BRANGO. 229176 312 410450
EK\IN‘ZISACGoggEEﬁ?ISg%DOITSRASIL SIA 3634114 560,45 435028
EI/L\‘N%:'ISAC%\SSQRCA?E\?(IJTSO BRASIL S/A 3634114 57,86 429242
gl/l\‘NsclgAc%ggE;iil\%%%?RAs|L SIA 3634114 8149 421093
SZ\IN?:IS/?:%\C/;SQR?AET?\I/LODO BRASIL S/A 3634114 14413 400080
gg\\‘Nggé:%ggE;iil\?cE)B[I)—goBRASIL SIA 3634114 18139 388541

19/03/2020 SK\IN?ZISACGOggEE/I:%Sg%%TSRASIL SiA 3634114 20,20 886521
ETN?S%%%EEEQ?I\C/S%%TSRASIL SIA 3634114 16251 870270
gl/l\‘Nsc‘lgAc%\ng’éRcAFfrlE\?(l)Tgo BRASIL S/A 3634114 2.2 368148
gl’-,\\‘NilgACGOgéggiﬁl\sg%%TgRASIL SIA 3634114 64,61 s61087
STN?:IS/?:%\C/;SQR?AET?\I/EODO BRASIL S/A 3634114 s13.78 830312
BIN SIPAG MASTER DEBITO 3634114 320.44 2.973,68

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO
20/03/2020 BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 67,33 -2.906,35

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 164,01 -2.742,34
BIN SIPAG VISA CREDITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 61,73 -2.680.61
BIN SIPAG MASTER CREDITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 88,25 -2:592,36
BIN SIPAG VISA DEBITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 105,89 ~2.486,47
BIN SIPAG MASTER DEBITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 138,25 -2.348,22
E/SGTO ELETRON COBRANCA 449 190,00 2.538,22
DEPOS ENTRE AGS CHEQUE

23/03/2020 O PROPRIO FAVORECIDO 1021149 7.240,65 4.702,43
DEPOS ENTRE AGS DINHEIRO
© PROPRIO FAVORECIDO 1021149 32.241,35 36.943,78
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24/03/2020

25/03/2020

26/03/2020

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
PAGTO ELETRON COBRANCA

NET ESCRITORIO

PAGTO ELETRON COBRANCA

NET CASA

PAGTO ELETRON COBRANCA
NFK7586

PAGTO ELETRON COBRANCA
QTG7560

TED DIF.TITUL.CC H.BANK

DEST. augusto mario vieira

TED DIF.TITUL.CC H.BANK

DEST. rgi vittorato consul

CARTAO VISA ELECTRON

RINALDO PINTO TEI

CARTAO VISA ELECTRON

WCTM SUPERMERCADO

CARTAO VISA ELECTRON

EBANX SPOTIFY

CARTAO VISA ELECTRON
NETFLIX.COM

TRANSF CC PARA CC PJ

PETRO CENTER COMERCIO DERIVADOS

TRANSF CC PARA CC PJ

MATHEUS RICARDO DE SOUSA
RAMALHO

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

APLIC.INVEST FACIL

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
CARTAO VISA ELECTRON

DANIEL VIRGILIO D

APLIC.INVEST FACIL

CHEQUE COMPENSADO

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
DEPOSITO CHEQUE C/C-BDN
AG01149MAQO017015SEQ00413

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --SEFAZ/RO

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --SEFAZ/RO

TRANSF CC PARACC PJ

MARILEIDE BORGES ALVES

TRANSF CC PARA CC PJ

PETRO CENTER COMERCIO DERIVADOS

TRANSF CC PARA CC PJ

CRISTINA BATISTA SILVA
APLIC.INVEST FACIL

RESGATE INVEST FACIL

RESGATE INVEST FACIL

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

450

451

452

453

5472150

5479720

192101

210339

242184

291128

2266647

7169891

5472150

5479720
2820
3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

691725

358614
301

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

7015413

5028121

5028121

1026335

2266182

2266740

671572
2820
358614

3634114

3634114

3634114

3634114

85,60
831,16
194,82
542,96
555,94
1.234,81

-141,90

-141,90

-1.507,89

-827,65

-11.666,66

-3.000,00

-960,00

-580,06

-16,90

-45,90

-3.729,13

-10.000,00

-10,45

-10,45

-508,53
26,93
138,80
56,56
114,48
25,50
69,61

-99,90

-5.519,71

-2.052,92
10,58
66,96
135,02
313,45
70,60
51,96
15.000,00

-60,00

-60,00

-700,00

-1.378,13

-1.095,00

-12.355,44
508,54
2.061,84
20,20
57,26
171,30
212,67

37.029,38
37.860,54
38.055,36
38.598,32
39.154,26
40.389,07
40.247,17
40.105,27
38.597,38
37.769,73
26.103,07
23.103,07
22.143,07
21.563,01
21.546,11
21.500,21

17.771,08

7.771,08

7.760,63

7.750,18
7.241,65
7.268,58

7.407,38
7.463,94
7.578,42
7.603,92
7.673,53

7.573,63

2.053,92
1,00

11,58
78,54
213,56
527,01
597,61
649,57
15.649,57
15.589,57
15.529,57
14.829,57
13.451,44

12.356,44

1,00
509,54
2.571,38

2.591,58
2.648,84
2.820,14

3.032,81
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BIN SIPAG VISA DEBITO 3634114 108,82 3.141,63
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 127,45 520908
lﬁ?&'ﬁ%ﬁfﬁ? égnaEPFiao DERIVADOS 2266086 ~2.068,08 1.201.00
27/03/2020 RESGATE INVEST FACIL 358614 3.457,88 3.458,88
RESGATE INVEST FACIL 671572 6.212,48 9.671,36
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 962 8.680.98
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 2026 506029
gl’-,\\‘NilgACGOgéggiﬁl\sg%%TgRAsIL SIA 3634114 22569 10:10598
gg\‘Nilg/?:%\gF?éRaET?\%ODo BRASIL S/A 3634114 991 10.485:89
STN%S@%!@EE&%%BSBOBRAS||_ SIA 3634114 107,84 1029373
EQ;GTO ELETRON COBRANCA 455 2.352,00 7.041,73
;ETASSFCECNEQS égv\Cm;RJ’uo DERIVADOS 2266875 207860 Lrse.zs
TED INTERNET | 1302620 o e
DOC INTERNET 1811413 o e
DOC/TED INTERNET 1476843 10,45 1,00

TED INTERNET
30/03/2020 RESGATE INVEST FACIL 671572 6.143,00 6.144,00
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 116,37 6.260.37
BANGO COOPERATVG DO BRASILS/A 3634114 100057 7.26094
BANCO COOPERATNVO DO BRASIL S/ 3634114 260,41 752135
BANCO COOPERATVG DO BRASIL S/ 3634114 332,72 7:854,07
BANCO COOPERATNO DO BRASILS/A 3634114 805,69 8.659,76
BANCO COOPERATVG DO BRASIL /A 3634114 562,29 9.222,05
PAGTO ELETRON COBRANCA 456 230,00 6.092.05
EffCTSUELETRON COBRANCA 457 -799,50 8.192,55
PAG 0 FLETRON COBRANCA 458 -810,00 7.382,55
Séggoﬂ\ggﬁgmcmw 280038 212,00 7.170,55
ﬁgﬁ;ﬁ% gLSCIE("SEE%TRON 683323 -240,00 6.930,55
iﬁ?g’}%\é'fg E'i'&gigio"‘ 723498 -290,03 6.640,52
gﬁﬁgﬁag"&’;ﬂg&;ﬁo'\‘ 983399 133,25 6.507,27
LEONEL BRASIL DE CARVALHO 002624 1292008 70,00 6.437.27
E?QSF&%TP?S égnaEPFiuo DERIVADOS 2266681 -1.201,01 5.236,26
PETRO CENTER COMERCIO DERIVADOS 2266685 1.249,00 3.987.26
PETRO CENTER GOMERCIO DERIVADOS 2296738 131923 266803
PETRO CENTER GOMERCIO DERIVADOS 2256812 191347 754,56
IE)AEI\IIQSRFACD?A%AOR;ECS?_%A ME 5598561 -800,00 45,44
ERAQTSE \CliLFr’v?lEAD/CACsrLJVA MARTINS 7169870 -1.000,00 -1.045,44
31/03/2020 e R e ASIL A 3634114 217,39 -828,05
BANCO COOPERATVO DO BRASILS/A 3634114 4147 786,58
BANCO COOPERATVG DO BRASIL /A 3634114 29,89 756,69
BANCO COOPERATNO DO BRASIL§/A 3634114 225,51 531,18
; ﬁ Assinado eletronicamente por: ISABELLA FANINI FRANKLIN - 07/04/2020 14:28:47 Num. 37111482 - Pég. 5




BIN SIPAG MASTER DEBITO 3634114 252,96 -278,22
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
TED DIF.TITUL.CC H.BANK

DEST. PAULA JULIANA A JAKY 5251380 -2:000,00 -2.278,22

CARTAO VISA ELECTRON

FARMACIA PRECO POPUL 825717 -147,00 ~2.425,22

CARTAO VISA ELECTRON

DISTRIBUIDORA DE BEB 703213 -110,00 -2535,22

TRANSF CC PARA CC PJ

MATHEUS RICARDO DE SOUSA 7169564 -2.450,00 -4.985,22

RAMALHO

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET 5251380 -10,45 -4.995,67
Total 111.787,85 -116.784,52 -4.995,67

Os dados acima tém como base 03/04/2020 as 13h52 e estdo sujeitos a alteragdes.

Ultimos Langamentos

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
01/04/2020 SALDO ANTERIOR -5.725,75
ENCARGOS LIMITE DE CRED
ENGARGO . 14.21% 3779098 -429,29 -6.155,04
DEVOLUCAO CHQ SEM FUNDOS
11-CHQ.S/FUNDOS 1A.APRES. 302 1.186,58 -4.968,51
TAXA DEVOLUCAO DE CHEQUE 302 0,35 -4.968,86
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO
02/04/2020 BANGO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 213,49 -4.755,37
BIN SIPAG VISA CREDITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 19.46 ~4735,91
BIN SIPAG MASTER CREDITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 a2t -4.661,64
BIN SIPAG VISA DEBITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 25099 -4.410,65
BIN SIPAG MASTER DEBITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 364,76 -4.045,89
ENCARGOS LIMITE DE CRED 4550093 58,77 -4.104,66
TARIFA BANCARIA
03/04/2020 ADIANT DEPOSITANTE 20320 -63,00 -4.167,66
TARIFA BANCARIA
ADIANT.DEPOSITANTE 160320 -63,00 -4.230,66
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 341603 9,62 -4.221,04
BIN SIPAG VISA CREDITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 341603 87.67 -4.133,37
BIN SIPAG MASTER CREDITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 341603 737 -4.062,00
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 341603 341,61 -3.720,39
BIN SIPAG VISA DEBITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 341603 274,53 -3.445,86
BIN SIPAG MASTER DEBITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 341603 17354 -3:272,32
TRANSF.AUTORIZ.ENTRE C/C
MATHEUS RICARDO DE SOUSA 7169541 -1.720,00 -4.992,32
RAMALHO
Total 3.067,84 -2.334,41 -4.992,32
Saldos Invest Féacil / Plus
Data Histérico Valor (R$)
02/03/2020 SALDO INVEST FACIL 0,00
23/03/2020 SALDO INVEST FACIL 508,53
24/03/2020 SALDO INVEST FACIL 6.028,24
25/03/2020 SALDO INVEST FACIL 18.383,71
26/03/2020 SALDO INVEST FACIL 15.813,43
27/03/2020 SALDO INVEST FACIL 6.143,05
30/03/2020 SALDO INVEST FACIL 0,00

Os dados acima tém como base 03/04/2020 as 13h52 e estéo sujeitos a alteracdes.
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6 Extrato Mensal / Por Periodo
MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO LTDA ME | CNPJ: 003.801.711/0001-53

1l Nome do usuario: JO RAMALHO DE OLIVEIRA
bradesco Data da operagéo: 03/04/2020 - 13h51
net empresa
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
01389 | 0025850-4 -4.992,32 -4.992,32

Extrato de: Ag: 1389 | CC: 0025850-4 | Entre 01/02/2020 e 29/02/2020

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
31/01/2020 SALDO ANTERIOR -4.876,30
03/02/2020 TED-TRANSF ELET DISPON 2157708 842,34 -4.033,96

TED-TRANSF ELET DISPON 2157709 721,03 -3.312,93
TED-TRANSF ELET DISPON 2157908 840,77 -2.472,16

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 86.08 2.386.08
gg\‘Nf:lgAc%\gFS’éRcAF}rllz\?ggo BRASIL S/A 3634114 496,09 8999
nggg%%géggiil\sg%%TgRAs|L SIA 3634114 589.79 130020
ENCARGO. La21% 3779098 415,86 L7600
CHEQUE COMPENSADO 294 -1.696,17 -3.412,23
04/02/2020 ;EEE\)A'E'.‘_’K‘ANSEELS%UDSE'DF&';‘M ALHO 3538715 600,00 -2.812,23
gﬁEIT_EASOAVISA ELECTRON 9207450 35,25 2.776,98
gl/l\‘NsclgAc%ggEEAA%\c/gED%TSRAs|L SIA 3634114 263,97 251301
gl’-,\\‘N?:lgACGO\C/)IPSéRCA?'IIE\?CI)TISO BRASIL S/A 3634114 269.58 224343
nggg%%ggggﬁl\sg%%TSRAs|L SIA 3634114 7063 217280
SK\IN?ZISACGO\(QFS’QRDAE'?\I/-I-OODO BRASIL S/A 3634114 55,89 2691
NET EMPRESA DARF 0561 6040561 207,08 w4804
IOF S/ UTILIZACAO LIMITE 3779098 -65,53 -4.949,57
05/02/2020 ;E’CQSFEE%E@HR:RCIE LPTJD A 2647977 250,00 -4.699,57
gg\‘Nggé:%ggE';ﬁ%\sg%%TgRAsIL SIA 3634114 6156 463801
ETN%S@%%%EQ%%%%TSRAS|L SIA 3634114 198,93 4439.08
BANCO COOPERATIVO DO BRASILS/A 3634114 8301 4357
gl/l\‘NsclgAc%\gFS’éRDAET?\l/TooDo BRASIL S/A 3634114 398,56 88064.02
ngggé%gégi?legB&oBRAs|L SIA 3634114 814,74 354928
ENCARGO SALDO VINCULADO 7140036 -1,60 -4.250,88
06/02/2020 ;EE'RA'E?’;‘A’\LSJBELTEJ AEIISPngTES £ 7361628 6.000,00 1.749,12
ngsggAc%ggE’;ﬁ%\c/g%%TgRAs|L SIA 3634114 27659 27.080.71
gg\‘N?:Ig/?:%\cl;F?éRiﬁ?ggo BRASIL S/A 3634114 239.14 2131985
nggg%%géE;iilsg%%TSRAs||_ SIA 3634114 62,69 27.382,54
BANCO COOPERATVO DO BRASILS/A 3634114 266,69 27.649.23
ETNSCASAE%/QELE\?.\D/EBSBOBRAS|L SIA 3634114 38043 26,0206
;Eg;gf;gg?f“ COBRANCA 428 -154,00 27.875,66
glAeeTo ELETRON COBRANCA 429 425738 27.450,28
2@%& ELETRON COBRANCA 430 -29.058,02 -1.607,74
DEST Roberia Bastlo de sousa. 7073822 322,00 ozos
GRUPO RIO BRANCO 793385 ooae 020
1= ﬂ
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07/02/2020

10/02/2020

11/02/2020

12/02/2020

I.'ﬁ'

CARTAO VISA ELECTRON

GRUPO RIO BRANCO
TRANSF CC PARA CC PJ

MATHEUS RICARDO DE SOUSA
RAMALHO

TRANSF CC PARA CP PJ
EDICLEIDE DA COSTA FRANCELINO
DOC/TED INTERNET

DOC INTERNET

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
PAGTO ELETRON COBRANCA

BIG

PAGTO ELETRON COBRANCA
RECAPAGEM

CARTAO VISA ELECTRON
LOCADORA DE VEICULOS

CARTAO VISA ELECTRON
CONVENIENCIA ARAUNA
TRANSF CC PARA CC PJ

MARILEIDE BORGES ALVES

CIELO VDA DEBITO MASTER

CIELO SA

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
PAGTO ELETRON COBRANCA
2725559101012 BRADESCO CONSO
CARTAO VISA ELECTRON

ZAP ZAP LANCHES BAR

CARTAO VISA ELECTRON

FARMACIA BEM ESTAR
GASTOS CARTAO DE CREDITO
OPERACAO CAPITAL GIRO

CONTR 011906733 PARC 012/024
TRANSF CC PARA CC PJ

MATHEUS RICARDO DE SOUSA
RAMALHO

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
CARTAO VISA ELECTRON
PAG*LindalvaLima

CARTAO VISA ELECTRON

AUTO PECAS E POSTO D

CARTAO VISA ELECTRON

AUTO PECAS SHIGEN
TRANSF CC PARA CC PJ

MINAS PETRO COMERCIO DE
DERIVADO
TED-TRANSF ELET DISPON

REMET.M R DE SOUSA RAMALHO
CARTAO VISA ELECTRON

CIELO SA

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG VISA DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
BIN SIPAG MASTER DEBITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
TED DIF.TITUL.CC H.BANK

DEST. MAJOR COM E TRANSPOR
TRANSF CC PARA CC PJ

ADILSON SALAPATA

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

794627

7169145

460566

7073822

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

431

432

269091

378453

1026829

9297450

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

426

133031

150179
3990041
3510041

7169847

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

285370

523909

710056

3291405

8773274

9297450

3634114

3634114

3634114

3634114

3634114

8786350

1249878

8786350

-62,63 -2.687,13
-500,00 -3.187,13

-450,00 -3.637,13

-10,45 -3.647,58

339,48 -3.308,10
207,37 -3.100,73
166,85 -2.933,88
545,13 -2.388,75
221,61 -2.167,14
-304,29 -2.471,43

-1.266,90 -3.738,33

-66,00 -3.804,33

-36,00 -3.840,33

-400,00 -4.240,33

59,73 -4.180,60
200,52 -3.980,08
586,16 -3.393,92
658,54 -2.735,38
523,28 2.212,10
982,07 -1.230,03
788,79 441,24
-497,03 938,27

-68,00 -1.006,27

27,94 -1.034,21

-680,61 -1.714,82

-1.520,16 -3.234,98

-500,00 -3.734,98

304,92 -3.430,06
70,36 -3.359,70
138,88 -3.220,82
536,00 -2.684,82
86,28 -2.598,54
-130,00 -2.728,54

-290,00 -3.018,54

-220,00 -3.238,54

-1.713,58 -4.952,12

3.400,00 -1.552,12
7,65 -1.544,47
385,27 -1.159,20
229,55 929,65
137,92 791,73
105,90 -685,83
373,57 312,26
-3.300,00 -3.612,26

-1.000,00 -4.612,26

-10,45 -4.622,71
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TRANSF CC PARACC PJ

13/02/2020 o N o 2647975 332,00 -4.290,71
gl/l\‘NSclgAc%\gFS’éRc/GlE\?ggo BRASIL S/A 3634114 1707 800,88
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 6462 e
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 20393 st
BIN SIPAG MASTER DEBITO 3634114 203,92 -3.388,39

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A
TRANSF CC PARACC PJ
14/02/2020 ALY CAVALCANT! MALEK HANNA 01706 3017194 2.000,00 -1.388,39

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 1731 137108
SI/L\‘NilgACGoggE;ﬁl\c/g%%TSRAS|L SIA 3634114 22516 L4592
S%ﬁ'&%ﬁf@&iﬁ%@o BRASIL S/A 3634114 62,69 108323
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/ 3634114 20350 w7978
BANCO COOPERATNG DO BRASIL SiA 3634114 27045 6
mg;g ELETRON COBRANCA 433 -2533,33 2.04977
B/’-\\I(IBJSDELETRON COBRANCA 134 117753 412730
17/02/2020 E:Etg \S’QA DEBITO MASTER 9297450 7,65 -4.119,65
SK\IN?:ISACGOggEE/A\?ISg%%TSRASIL SIA 3634114 74,06 404559
BANCO COOPERATVO DO BRASILS/A 3634114 77369 327,90
SZ\INSCICP)AC%\(I)IFS’QRCARTT\/D(I)TSO BRASIL S/A 3634114 37645 289545
gl’-’\\‘NggACGOgéE;i?I\C/g%%TSRASIL SIA 3634114 362,04 2oA3AL
ETN?:IS/?:%\SSQR?AET?\I/BODO BRASIL S/A 3634114 grr.21 166620
Eﬁ'ﬁ{rl% II/iLETRON COBRANCA 435 -200,00 1.150.27
Max Empresarial 1 20220 9610 Ladson
CBAGRICOLA O 971485 86000 209097
MARCIANE LIMA ALBUGUERQUE 1036695 28000 231597
CHEQUE COMPENSADO 296 -1.958,52 -4.535,73
CRTASETESO
CONTA DE TELEFONE 5968130 296,69 -5.103,20

INTERNET --CLARO SP DDD 11
TED-TRANSF ELET DISPON
18/02/2020 REMET.M R DE SOUSA RAMALHO 6636715 1.000,00 -4.103,20

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 8634114 142,35 -3.960,85
nggg%%ggésﬁilgg%%TSRAs|L SiA 3634114 267,87 -3.692,98
SK\IN?:ISACGO\(QSQR&F%IE\?(IJTSO BRASIL S/A 3634114 361,21 -3.331,77
ETN?S%%%QE;&?SS%%TSRASIL SIA 3634114 62,69 -3.260,08
EK\INSCASAC%\(QFS’I?RDAEF?\I/.I-OODO BRASIL S/A 3634114 254,91 -3.014,17
gl’-,\\‘NilgACGOgégI;i?I\?gBDIEOBRASIL SiA 3634114 149,02 -2.865,15
GRUPO RIO BRANCD 400927 880,76 374591
WILENA SILVA MOREIRA 647939 614,00 435001
TRANSF CC PARA CC PJ 1136057 0000 eso0n

ELISABETE DOS SANTOS SANTANA
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO
19/02/2020 BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 19,24 -4.640,67

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 369,77 -4.210,90
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 5/a 2634114 9451 417639
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 5/a 2634114 18037 -3.996.02
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 5/a 3634114 305,90 360012
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL /A 3034114 16571 352441
T T N oD 11 5960830 -193,06 -3.717,47
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO
1 ﬂ
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20/02/2020 BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 171,77 -3.545,70
BIN SIPAG VISA CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 12442 842128
EANCO COOPERATVO DO BRASIL§/A 3634114 126,35 325483
gl/l\‘NsclgAc%\ng’éRDAET?\%oDo BRASIL S/A 3634114 33434 290059
nggg%%géggiilegB&osRAs|L SIA 3634114 138.24 282235
$é§;CE)NECI)_ETRON COBRANCA 436 674,10 13.496.45
$ég;cE>NE$ETRON COBRANCA 437 353.10 3.849.55
$QS;2NE(|)_ETRON COBRANCA 438 67410 452365
PAGTO ELETRON COBRANCA 439 366,23 4.889.88

TERRENO ALAN
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO
21/02/2020 BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 19,24 -4.870,64

BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 206,00 Ao7A64
5%@3@%25&%?3580 BRASIL S/A 3634114 4465 452999
BANCO COOPERATVO DO BRASILSIA 3634114 14052 439,17
gg\‘NsClgAC(;OgéE;i?I\?gBIDIEOBRASIL SIA 3634114 23898 9588,
gw@x:%%%m%%%%?ms|L SIA 3634114 1.654.98 189714
gx\‘NilgACGO\gFS’éRCA?'IIE\IID(I)TgO BRASIL S/A 3634114 459,79 143735
SZ\INSCISAC%\(IJIFS’QRDAET?\I/T()ODO BRASIL S/A 3634114 1.790,59 1.309.07
gl’-,\\‘NilgACGOgéE;iBFI\?CE)BDIBOBRASIL SIA 3634114 1.637.97 241,04
MILENA SILVA MOREIRA 647880 70000 12:547.04
AUTO PECAS SHIGENAGA LTDA 1681352 900,00 11.047.04
TRANSF CC PARA CC PJ
MATHEUS RICARDO DE SOUSA 7169663 -2.000,00 9.947,04
RAMALHO
APLIC.INVEST FACIL 1133377 -8.480,56 1.466,48
CHEQUE COMPENSADO 297 -1.465,48 1,00
27/02/2020 E:Etg \S’QA DEBITO ELO 9297450 6,65 7,65
RESGATE INVEST FACIL 1133377 426,25 433,90
BANCO COOPERATVO DO BRASILS/A 3634114 280,15 75286
SZ\INSCISAC%\(I)IFS’QRCAF;T\?(I)TSO BRASIL S/A 3634114 8005 8329
BANCO COOPERATIVO DO BRASILS/A 3634114 %085 02257
gg\‘Ngg@%\gngiET?\llgooo BRASIL S/A 3634114 351.98 127555
EK\IN?ZIE)AC%%SE;&?I\?(EBDIBOBRASIL SIA 3634114 235,90 151145
DEST, M R DE SOUSA RAVIALHO 6329690 "1.800,00 145
DOC/TED INTERNET 6329690 -10,45 1,00

TED INTERNET
28/02/2020 RESGATE INVEST FACIL 1133377 4.786,81 4.787,81
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 5,01 481282
nggg%%ggégﬁl\sg%%TgRAs|L SIA 3634114 166.93 497975
SK‘N?:IS/?:%\(QSQR?AFS&\?(IJTL?O BRASIL S/A 3634114 49.18 502893
gg\‘NilgAcGogééyi?ISg%%TgRAsIL SIA 3634114 7329 510222
BANCO COOPERATNO DO BRASILSIA 3634114 s46.13 564835
gl/l\‘NsclgAc%ggE;iil\?gBSToosRAs|L SIA 3634114 246,10 >894.45
AUTO PLCAS SHIGEN 710282 1300 27845
CARTAO VISA ELECTRON
1= ﬂ
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AUTO PECAS SHIGEN 710288 -50,00 1.835,45
CARTAO VISA ELECTRON

CLAUDIO AUTO PECAS L 755749 -10,00 1.825,45
e e e ™ 647398 -1.000,00 825,45
Eéﬁ::‘)sPFECRCEETSACsclLP\iA 1334234 -814,00 11,45
DS =D INIERNET 8586912 110,45 1,00
Total 88.005,82 83.218,52 1,00

Os dados acima tém como base 03/04/2020 as 13h51 e estéo sujeitos a alteracoes.

Ultimos Langamentos

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

01/04/2020 SALDO ANTERIOR -5.725,75
ENCARGOS LIMITE DE CRED

ENCARGO . 14.21% 3779098 -429,29 -6.155,04
DEVOLUCAO CHQ SEM FUNDOS
11-CHQ.S/FUNDOS 1A APRES. 302 1.186,53 -4.968,51
TAXA DEVOLUCAO DE CHEQUE 302 0,35 -4.968,86
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO
02/04/2020 BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 213,49 -4.755,37
BIN SIPAG VISA CREDITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 19,46 -4.735,91
BIN SIPAG MASTER CREDITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 427 -4.661,64
BIN SIPAG VISA DEBITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 250,99 -4.410,65
BIN SIPAG MASTER DEBITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 3634114 364,76 -4.045.89
ENCARGOS LIMITE DE CRED 4550093 -58,77 -4.104,66
TARIFA BANCARIA
03/04/2020 ADIANT DEPOSITANTE 20320 -63,00 -4.167,66
TARIFA BANCARIA
ADIANT.DEPOSITANTE 160320 -63,00 -4.230,66
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 341603 9,62 -4.221,04
BIN SIPAG VISA CREDITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 341603 87.67 -4133,37
BIN SIPAG MASTER CREDITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 341603 .87 -4.062,00
BIN SIPAG OUTRAS CREDITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 341603 341,61 -3.720,39
BIN SIPAG VISA DEBITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 341603 274,53 -3.445,86
BIN SIPAG MASTER DEBITO
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 341603 173,54 -8.272,32
TRANSF.AUTORIZ.ENTRE C/C
MATHEUS RICARDO DE SOUSA 7169541 -1.720,00 -4.992,32
RAMALHO
Total 3.067,84 -2.334,41 -4.992,32
Saldos Invest Facil / Plus
Data Histoérico Valor (R$)
26/02/2020 SALDO INVEST FACIL 8.480,56
27/02/2020 SALDO INVEST FACIL 8.054,37
28/02/2020 SALDO INVEST FACIL 3.267,56

Os dados acima tém como base 03/04/2020 as 13h51 e estdo sujeitos a alteragdes.
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RECEBEMOS DE 3 - FOX PNEUS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. NF-e
~:000.021.288
DATA DE EMISSAO DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR - MAJOR TRANSPORTES E sERIE: 001
24/03/2020 (COMERCIO LTDA ME TotNota: 49.500,00
IDENTIFICACAO DO EMITENTE D
DOCUMENTO
AUXILIAR
3 - FOX PNEUS LTDA DA NOTA FISCAL
AV.MARECHAL RONDON, 7940, 11200303983300000398550010000212881112820019

ELETRONICA
PARQUE INDUSTRIAL TANCREDO

NEVES, VILHENA 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
RO, CEP: 76987832 1-SAIDA 1120 0303 9833 0000 0398 5500 1000 0212 8811 1282 0019

Fone:(69) 3322-3365

N?: 000.021.288 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE: 001 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
FOLHA: 1 de 1
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA DE 311200004562222 24/03/2020 14:54:11
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. | CNPJ / CPF
00000001153242 03.983.300/0003-98
DESTINATARIO / EMITENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DE EMISSAO
MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO LTDA ME 03.801.711/0001-53 24/03/2020
ENDERECO NUMERO | BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
ROD. BR 364 KM 6 0 SETOR INDUSTRIAL 76980-000 24/03/2020
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA ENTRADA/SAIDA
VILHENA RO |00000000549801 15:36:45

FATURAS /DUPLICATAS

NUMERO VALOR VENC.| NUMERO VALOR VENC.| NUMERO VALOR VENC.| NUMERO VALOR VENC.| NUMERO VALOR VENC.| NUMERO VALOR VENC.
001 1.500,00 23/04/20 002 2.500,00 23/04/20 003 3.000,00 23/04/20 004 3.000,00 23/04/20 005 6.583,35 05/05/20 006 6.583,33 05/06/20
007 6.583,33 05/07/20 008 6.583,33 05/08/20 009 6.583,33 05/09/20 010 6.583,33 05/10/20
CALCULOS DO IMPOSTO.
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBSTITUICAO | VALOR ICMS SUBSTUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00, 0,00 0,00, 0,00 49.500,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORTAY VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.500,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO [UF | CNPJ/CPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
2015,100 2015.100
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS _
COD.PROD |DESCR[CAO DOS PRODUTOS / SERVICOS | NCM/SH | CST |CFOP| UNID |QUANT]DADE| UN;{I‘T\AI;(?gl Y;.é#gil BC. [CMSl VALOR ](_MSl VALOR 1P| fz};\/llglJO;l'I:S
295/80R22.5 FR88 TL 152/148M - 2682700 SEM
38860 GTIN 40112090 060 5405 UN 30,000 1.650,00 49.500,00 0,00 0,00 0,00 0 O
CALCULO DO ISSQN
Inscri¢ao Municipal VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
505219 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMA COES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
ORCAMENTO: 75992; VENDEDOR: 191605 - CRISTIANO DE SOUSA FONSECA; COND. PAGTO:
BOLETO(BRADESCO); CHEQUE(CHEQUE); 2 ICMS POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA (PNEUMATICOS /
IWUTOPECAS), *Totais dos Tributos Federais (RS7.316,10) *Totais dos Tributos Estaduais (RS8.662,50) *Totais dos
[Tributos Municipais (RS0,00) Fonte: IBPT
Www.moveresoftware.com
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GALDINO, SGUAREZI & VIEIRA

ADVOGADOS ASSOCIADOS

EXCELENTISSIMO (A) SENHOR (A) DOUTOR (A) JUIZ (A) DE DIREITO DA
32 VARA CIVEL DA COMARCA DE VILHENA, ESTADO DE RONDONIA.

Processo n°: 7001846-04.2020.8.22.0014

MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO LTDA e JR DE
OLIVEIRA TRANSPORTE DE CARGA LTDA, ja devidamente qualificados nos
autos do processo em epigrafe, vém por meio deste, juntar nos autos, as procuracoes que
demonstram que o Sr. Matheus foi devidamente constituido como procurador com
poderes amplos e gerais da JR Transportes e da Major Transportes (Doc. 01 e 02), bem
como, sua carteira nacional de habilitacio — CNH (Doc. 03), visando comprovar que além
de exercer a funcdo de caixa no restaurante Major, exerce também, a funcdo de

caminhoneiro na J.R transportes, o que demonstra mais uma vez a existéncia de Grupo

Familiar.
Nesses termos, pede deferimento.
Cuiaba/MT para Vilhena/RO, 17 de abril de 2020.
CLOVIS SGUAREZI MUSSA DE MORAES - OAB/MT
14485
AUGUSTO MARIO VIEIRA NETO — OAB/MT 15948
VITTOR ARTHUR GALDINO — OAB/MT 13955
ISABELILA FANINI FRANKLIN — OAB/MT 22.714
i
©
£
oo
&£
e (65) 3358-3412 @ contato@gsv.adv.br e www.gsv.adv.br
0 Rua Anténio Jodo, 276, Centro Norte, Cuiabd/MT | CEP 78.005-410
L |
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Livro 58-P TRASLAD_O " Folha 033/03
PROCURAGAO BASTANTE QUE FAZ: J.R. D

OLIVEIRA TRANSPORTES RODOVIARIO DE CARGA

LTDA A FAVOR DE MATHEUS RICARDO DE SOUSA
RAMALHO, NA FORMA ABAIXO DECLARADA:- %
Mo

S Al B A M quantos este Publico Instrumento de

Procuracédo bastante virem que, aos trés dias do més de setembro do ano de dois mil e
dezenove, (03/09/2019), nesta Cidade e Comarca de Vilhena, Estado de Rondénia,
neste Servico Notarial, compareceu, como Outorgante:- J.R. DE OLIVEIRA
TRANSPORTES RODOVIARIO DE CARGA LTDA, pessoa juridica, inscrita no CNPJ
sob n® 24.314.526/0001-04, com sua 2° Alteragdo devidamente registrada na Junta
Comercial do Estado de Rondénia - JUCER, sob n° registro 20190287314, em 09 de
julho de 2019, Protocolo 190287314 de 08 de julho de 2019, NIRE 11200688315 e sua
Certidao Simplifica emitida em 21 de agosto de 2019, com sede na BR 364, km 06, s/n°,
anexo ao Posto Trevo Bloco 08, Sala B, Setor 11 nesta Cidade, neste ato representada
por seu s6cio administrador de acordo com a Clausula Sexta, JO RAMALHO DE

CNS 157602

OLIVEIRA, brasileiro, declara ser casado, maior e capaz, comerciante, filho de Leonel
Ramalho Figueiredo e Maria Ferreira de Oliveira, inscrito no CPF sob n°
376.857.404-00, portador da Carteira Nacional de  Habiltagdo n°
01342295099-DETRAN-RQO, onde estd consignada a Cédula de identidade RG n°
877504-SSP-PB, declara n&o possuir enderego eletrénico, residente e domiciliado na
Rodovia BR 364, KM 06, s/n°, Posto Uni&o, nesta Cidade, ; reconhecida como a propria
por mim Tabelid(d0), conforme os documentos que me foram apresentados, do que dou
fé. E, pela Outorgante, foi-me dito que nomeia e constitui seu bastante procurador:-
MATHEUS RICARDO DE SOUSA RAMALHO, brasileiro, declara ser solteiro, ndo
convive em unido estavel, maior e capaz, empresario, filho de Jo Ramalho de Oliveira e
Rosa Paula de Sousa Oliveira, inscrito no CPF sob n° 718.124.662-34, portador da
Carteira Nacional de Habilitagdo n® 02993376286-DETRAN-MA, onde esta consignada
a Cedula de l|dentidade RG n°® 2584326-SSP-PB, declara n&o possuir endereco
eletrénico, residente e domiciliado na BR 364, Km 06, s/n°, Setor 11, nesta Cidade; ao
qual confere amplos gerais, ilimitados e especiais poderes para ge#enciar seu negocio,
com o fim de pagar e receber contas, comprar e vender mercadorias relativas a seu
comeércio, promover cobrangas amigaveis e judiciais, agir junto ao BANCO DO BRASF
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SIA, CAIXA ECONOMICA FEDERAL, BANCO ITAU S/A, HSBC-BANK BRASIL -
BANCO MULTIPLO S/A, BANCO BRADESCO S/A, BANCO DA AMAZONIA S/A -
BASA. COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DO SUDOESTE DA
AMAZONIA LTDA. (SICOOB CREDISUL), inscrita no CNPJ 03.632.872/0001-60,
COOPERATIVA CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS DO VALE DO
JURUENA SICREDI UNIVALES - MT e demais Bancos e Instituigbes Financeiras
autorizadas funcionar pelo Banco Central do Brasil (BACEN), onde a Outorgante manter
negécios bancérios, podendo abrir, movimentar e encerrar contas bancérias, assinar
contrato de prestacdo de servicos de cobranga, prorrogar prazo, solicitar saldos e
extratos de contas, reconhecer saldos de contas de credores, requisitar e retirar taldes
de cheques, assinar cheques, receber e dar quitagbes, endossar para depdsitos em
nome da Outorgante, assinar cheques, propostas ou contratos de aberturas de contas |
de depésitos de abertura de crédito, emitir e endossar cheques para saque de contas
correntes, fazer retiradas mediante recibos, autorizar depésitos, transferéncias e
pagamentos por conta ou outro qualquer existente em Bancos e operagdes, de
financiamentos de qualquer espécie e valor, cadastrar e recadastrar senhas, requisitar e
retirar ' Cartdo Magnético, contrair empréstimo, desconto de recebiveis (titulos,
duplicatas e cheques) e financiamentos em todas as modalidades disponibilizada
pela(s) cooperativas de créditos e agencias bancarias; juntar, retirar, apresentar e
desentranhar documentos, assinar Cadastros, Contratos e o que for preciso, estipular
clausulas e condigdes, receber importancia em dinheiro, pagar, dar recibos e quitagdes,
dar e receber citagdes, solicitar extratos, receber aditivo, movimentar o financiamento,
emitir notas de créditos, cédulas, contestar, quitar, negociar e renegociar a divida,
concordar, discordar; admitir e despedir empregados, fixando-lhes ordenados e
comissdes, assinar FGTS de funcionarios, concordar ou impugnar balangos, assinar e
rescindir contratos civis e comerciais, assinar contratos de quaisquer natureza, distrato
e o que for preciso, estipular clausulas e condigdes, juntar, retirar e apresentar
documentos; participar de Licitagdes Publicas, tomadas de pregos, prestar declaragoes,
assistir 4 aberturas de propostas de atas, fazer impugnagdes, reclamagdes, protestos e
recursos, fazer novas propostas, rebaixos e descontos, prestar caugdes, levanta-las,
receber importancias caucionadas ou depositadas, pagar taxas, dar recibos e quitagoes,
requerer e retirar certiddes, comparecer em Audiéncias, receber citagbes B intimagdes,

prestar declaragdes, esclarecimentos, firmar compromisso, assinar o que for preciso,
concordar, discordar, fazer acordos; representa-la perante a Junta Comercial do Estadth
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Livro 58-P . TRASLADO Folha 033/03
e ai requerer e assinar contratos de abertura de empresas, alteragio contratual, pratica

todos e quaisquer atos necessarios, assinando todos os documentos necessarios,
recolher as respectivas taxas e/ou emolumentos; podendo ainda, assinar
requerimentos, firmar compromissos, requerer e retirar certiddes, Ieva} titulos a
protesto, concordar, discordar, assinar recibos e dar quitagdo; representa-la em
qualquer Juizo, Instancia ou Tribunal, em quaisquer Repartigdes Publicas, Federais,
Municipais, Estaduais e Autarquias, PREFEITURA, bem como perante o INSTITUTO
NACIONAL DA PREVIDENCIA SOCIAL, RECEITA FEDERAL, nos Org3os do Imposto
de Renda e Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, Companhia de Agua, Luz e
Telefone, inclusive perante as empresas concessionarias de servigos plblicos de um
modo em geral, na Justica do Trabalho, no Conselho de Contribuintes, constituir
procuradores com poderes da Clausula AD-JUDICIA ET EXTRA, para o Foro em geral,
em qualquer Juizo, Instdncia ou Tribunal, retirar e sacar Alvaras Judiciais e
Extrajudiciais, propor e variar agdes, acordar, discordar, transigir, recorrer, interpor
recursos e ainda requerer faléncias, conceder e embargar concordatas, fazer
declaragbes de créditos, aceitar funcéo de Sindico ou de liquidatario, desistir, firmar
compromissos, assinar ainda tudo o que for preciso, receber créditos; comprar, vender,

CNS 157602

ceder, prometer comprar, prometer vender, prometer ceder, alugar, arrendar, permutar
doar ou de qualquer forma alienar, bens iméveis, ajustar o prego da venda e da
compra, receber e pagar importancias, dar recibos e as respectivas quitagdes, assinar
guias, requerimentos, termos, contratos, notas promissérias, aditivos, escrituras
publicas, livros e demais documentos, transferir e receber posse, dominio, direito e
agéo, assinar ou outorgar e receber Escritura Plblica de Compra e Venda ou outras de
qualquer natureza, firmar compromissos de quaisquer espécie e modalidade, concordar
ou discordar com clausulas, calculos, condicdes e valores, emitir Notas Promissérias
correspondentes as prestagbes que ficarem estabelecidas, promover registros e
averbagOes, requerer certidoes, autorizagbes, pagar impostos, taxas e emolumentos,
assinar guias, requerimentos, legalizar desmembramentos e unificagbes de areas,
representa-lo nas reparticdes plblicas em geral, inclusive perante Reparticbes Publicas
Federais, Estaduais, Municipais e Autarquicas e/ou Particulares, Servicos Notariais,
Registrais, INCRA, Secretaria da Receita Federal, JUCER, SEFIN- SEFAZ, SEDAN e
onde mais se fizer necessario e praticar, finalmente, todos os demais atos necessarios

e indispensaveis ao fiel e cabal desempenho do presente mandato, nédo podendt\
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substabelecer. O presente mandato tera prazo de validade de 02 (dois) anos, a
partir desta data. A(s) parte(s) Outorgante(s) declara(m) ter(em) sido(s) alertada(s)
da responsabilidade civil e criminal pelos elementos declaratérios e da

autenticidade dos documentos fornecidos por ela(s), constantes neste

instrumento e que apods a(s) sua(s) assinatura(s), sdao inalteraveis, isentando esta ‘

Serventia de todas as responsabilidades decorrentes. Conforme provimento n° '

39/2014 de 25/07/2014, do Conselho Nacional de Justlga CNJ, procedeu-se previa
consulta & base de dados da Ce i

em03 de setembro de 2019, obtendo o resultado NEGATIVO, para o CNPJ n° |

24.314.526/0001-04 da Outorgante, conforme o respectivo codigo HASH: d01a. 9c54.
2f20. a24b. c23e. 9c64. 12df. 93a9. cd12. 79d3. Pela Outorgante, foi-me dito,
finaimente, que aceita esta procuragdo em todos os seus expressos termos, tal qual se

acha redigida. Assim o disse, do que dou fé, A pedido, lavrei-lhe a presente procuragéo |

que, depois de lida e achada em tudo conforme, outorga, aceita e assina. Ato
Protocolado sob n° 0001619/2019, em data de 03/09/2019. Eu, (a.), Juliana Rafaela
Vieira, Auxiliar de Escrevente, que a digitei. Eu, (a.), Marcilene Faccin, Tabelid e
Registradora.. que a fiz digitar, conferi, subscrevo, dou fé e assino. Emolumentos:
R$105,05, Fuju: R$21,01, Selo: R$1,08, Fundep: R$7,88, Fundimper. R$7,88,

Fumorpge: R$7,88, Total = R$150,78. Selo Digital N° K6AAY23418-BCE46.
Vilhena-RO, 03 de setembro de 2019. (aa.) J.R. DE OLIVEIRA TRANSPORTES |
RODOVIARIO DE CARGA LTDA, JO RAMALHO DE OLIVEIRA, Representante da |

Outorgante. Marcilene Faccin, Tabelid e Registradora.Nada mais. Trasladada em
seguida, confere em tudo com o original, ac qual me reporto e dou fé. Eu, / . :m‘! LR

Suelhem Souza Silva, 2% Substituta, que a trasladei, conferi, subscrevo, dou fé e assino |

em publico e raso. i .

r i
Poder Judicidrio do Estado de Rondénia| |/

K6AAY23418-BCE46
: Confita a Validade em
Em Test® /gh“ ‘da Verdade Fancd
Vilhena-RO, 03 de setembro de 2019 "

Suelhem Souza Silva
2" Substrtuta
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Livro 58-P TRASLADO Folha 031/03
PROCURACAO BASTANTE QUE FAZ: MAJO

TRANSPORTES E COMERCIO LTDA - ME A FAVOR

DE MATHEUS RICARDO DE SOUSA RAMALHO, NA
FORMA ABAIXO DECLARADA:-

[

\

S Al B A M quantos este Publico Instrumento de

Procuragédo bastante virem que, aos trés dias do més de setembro do ano de dois mil e
dezenove, (03/09/2019), nesta Cidade e Comarca de Vilhena, Estado de Ronddnia,
neste Servico Notarial, compareceu, como Outorgante:- MAJOR TRANSPORTES E
COMERCIO LTDA - ME, Sociedade Empresaria Limitada, inscrita no CNPJ sob n°
03.801.711/0001-53, com sua Quinta Alteragdo Contratual, devidamente registrada na
Junta Comercial do Estado de Rondénia - JUCER, sob n® registro 20180501666, em 27
de fevereiro de de 2019, Protocolo 180501666, de 26 de fevereiro de 2019, NIRE
11200587829 e sua Certiddo Simplificada emitida em 22 de fevereiro de 2019, com
sede na Rodovia BR 364, KM 6, s/n° anexo ao Posto Uni&o, Setor Industrial nesta
Cidade, neste ato representada por por seu socio administrador, de acordo com a
Clausula Oitava da Consolidagdo do Contrato Social, JO RAMALHO DE OLIVEIRA,
brasileiro, declara ser casado, maior e capaz, comerciante, filho de Leonel Ramalho
Figueiredo e Maria Ferreira de Oliveira, inscrito no CPF sob n® 376.857.404-00, portador
da Carteira Nacional de Habilitagdo n° 01342295099-DETRAN-RO, onde esta
consignada a Cédula de identidade RG n° 677504-SSP-PB, declara nio possuir
enderego eletrénico, residente e domiciliado na Rodovia BR 364, KM 06, s/n°, Posto

CNS 157802

Unido, Bairro Industrial, nesta Cidade; reconhecida como a propria por mim Tabeli&(80),
conforme os documentos que me foram apresentados, do que dou fé E, pela
Outorgante, foi-me dito que nomeia e constitui seu bastante procurador:- MATHEUS
RICARDO DE SOUSA RAMALHO, brasileiro, declara ser solteiro e ndo conviver em
unio estavel, maior e capaz, empresario, filho de Jo Ramalho de Oliveira e Rosa Paula
de Sousa Oliveira, inscrito no CPF sob n® 718.124.662-34, portador da Carteira
Nacional de Habilitagdo n° 02993376286-DETRAN-MA, onde esta consignada a Cédula
de Identidade RG n°® 2584326-SSP-PB, declara n&o possuir endereco eletrénico,
residente e domiciliado na BR 364, Km 06, s/n°, Setor 11, nesta Cid;de; ao qual confere
amplos gerais, ilimitados e especiais poderes para gerenciar seu negécio, com o fim de
pagar e receber contas, comprar e vender mercadorias relativas a seu comércioc’ .
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R,

promover cobrangas amigaveis e judiciais, agir junto ao BANCO DO BRASIL S/A,
CAIXA ECONOMICA FEDERAL, BANCO ITAU S/A, HSBC-BANK BRASIL - BANCO
MULTIPLO S/A, BANCO BRADESCO S/A, BANCO DA AMAZONIA S/A - BASA,

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DO SUDOESTE DA AMAZONIA

LTDA. (SICOOB CREDISUL), inscrita no CNPJ 03.632.872/0001-60, COOPERATIVA
CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS DO VALE DO JURUENA

SICREDI UNIVALES - MT e demais Bancos e Instituicbes Financeiras autorizadas
funcionar pelo Banco Central do Brasil (BACEN), onde a Outorgante manter negécios |

bancarios, podendo abrir, movimentar e encerrar contas bancarias, assinar contrato de

prestacdo de servicos de cobranga, prorrogar prazo, solicitar saldos e extratos de |
contas, reconhecer saldos de contas de credores, requisitar e retirar taldes de cheques, |

assinar cheques, receber e dar quitagbes, endossar para depdsitos em nome da

Outorgante, assinar cheques, propostas ou contratos de aberturas de contas de |

depésitos de abertura de crédito, emitir @ endossar cheques para saque de contas
correntes, fazer retiradas mediante recibos, autorizar depoésitos, transferéncias e
pagamentos por conta ou outro qualquer existente em Bancos e operagbes, de

financiamentos de qualquer espécie e valor, cadastrar e recadastrar senhas, requisitar e ||

retirar Cartdo Magnético, contrair empréstimo, desconto de recebiveis (titulos,
duplicatas e cheques) e financiamentos em todas as modalidades disponibilizada
pela(s) cooperativas de créditos e agencias bancarias; juntar, retirar, apresentar e
desentranhar documentos, assinar Cadastros, Contratos e o que for preciso, estipular
clausulas e condigées, receber importancia em dinheiro, pagar, dar recibos e quitagdes,
dar e receber citagdes, solicitar extratos, receber aditivo, movimentar o financiamento,
emitir notas de créditos, cédulas, contestar, quitar, negociar e renegociar a divida,
concordar, discordar; admitir e despedir empregados, fixando-lhes ordenados e

comissoes, assinar FGTS de funcionarios, concordar ou impugnar balangos, assinar e

rescindir contratos civis e comerciais, assinar contratos de quaisquer natureza, distrato :
e 0 que for preciso, estipular clausulas e condi¢des; juntar, retirar e apresentar

documentos; participar de Licitagdes Publicas, tomadas de pregos, prestar declaragdes,
assistir a aberturas de propostas de atas, fazer impugnacgées, reclamagdes, protestos e
recursos, fazer novas propostas, rebaixos e descontos, prestar caugdes, levanta-las,
receber importancias caucionadas ou depositadas, pagar taxas, dar recibos & quitacdes,
requerer e retirar certiddes, comparecer em Audiéncias, receber citagdes e intimagdes,
prestar declaragdes, esclarecimentos, firmar compromisso, assinar o que for precisg
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concordar, discordar, fazer acordos; representa-la perante a Junta Comercial do Estado

e ai requerer e assinar contratos de abertura de empresas, alteragéo contratual, praticar
todos e quaisquer atos necessarios, assinando todos os documentos necessarios,
recolher as respectivas taxas e/ou emolumentos; podendo aindé, assinar
requerimentos, firmar compromissos, requerer e retirar certidbes, levar titulos a
protesto, concordar, discordar, assinar recibos e dar quitagdo; representa-la em
qualguer Juizo, Instancia ou Tribunal, em quaisquer Repartigdes Publicas, Federais,
Municipais, Estaduais e Autarquias, PREFEITURA, bem como perante o INSTITUTO
NACIONAL DA PREVIDENCIA SOCIAL, RECEITA FEDERAL, nos Orggos do Imposto
de Renda e Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, Companhia de Agua, Luz e
Telefone, inclusive perante as empresas concessionarias de servigos publicos de um
modo em geral, na Justica do Trabalho, no Conselho de Contribuintes, constituir
procuradores com poderes da Clausula AD-JUDICIA ET EXTRA, para o Foro em geral,
em qualguer Juizo, Instdncia ou Tribunal, retirar e sacar Alvaras Judiciais e

Extrajudiciais, propor e variar agbes, acordar, discordar, transigir, recorrer, interpor

CNS 157602

recursos e ainda requerer faléncias, conceder e embargar concordatas, fazer
declaracbes de créditos, aceitar funcdo de Sindico ou de liquidatario, desistir, firmar
compromissos, assinar ainda tudo o que for preciso, receber créditos; comprar, vender,
ceder, prometer comprar, prometer vender, prometer ceder, alugar, arrendar, permutar
doar ou de qualquer forma alienar, bens imodveis, ajustar o preco da venda e da
compra, receber e pagar importancias, dar recibos e as respectivas quitagbes, assinar
guias, requerimentos, termos, contratos, notas promissorias, aditivos, escrituras
ptblicas, livros e demais documentos, transferir e receber posse, dominio, direito e
acao, assinar ou outorgar e receber Escritura Publica de Compra e Venda ou outras de
qualquer natureza, firmar compromissos de quaisquer espécie e modalidade, concordar
ou discordar com clausulas, céalculos, condigdes e valores, emitir Notas Promissoérias
correspondentes as prestagdes que ficarem estabelecidas, promover registros e
averbagées, requerer certidées, autorizagdes, pagar impostos, taxas e emolumentos,
assinar guias, reguerimentos, legalizar desmembramentos e unificagbes de areas,
representa-loaa a nas reparticbes publicas em geral, inclusive perante Reparticbes
Publicas Federais, Estaduais, Municipais e Autarquicas efou Paticulares, Servicos
Notariais, Registrais, INCRA, Secretaria da Receita Federal, JUCER, SEFIN, SEFAZ,
SEDAN e onde mais se fizer necessario e praticar, finalmente, todos os demais atossCK‘
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necessarios e indispensaveis ao fiel e cabal desempenho do presente mandato, nao
podendo substabelecer. O presente mandato tera prazo de validade de 02 (dois)
anos, a partir desta data. A(s) parte(s) Outorgante(s) declara(m) ter(em) sido(s)

alertada(s) da responsabilidade civil e criminal pelos elementos declaratérios e ||

da autenticidade dos documentos fornecidos por ela(s), constantes neste

instrumento e que apés a(s) sua(s) assinatura(s), sdo inalteraveis, isentando esta

Serventia de todas as responsabilidades decorrentes. Conforme provimento n° |i

39/2014 de 25/07/2014, do Conselho Nacional de Justiga — CNJ, procedeu-se prévia
consulta a base de dados da Central Nacional de Indisponibilidade de Bens — CNIB,
em 03 de setembro de 2019, obtendo o resultado NEGATIVO, péra o CNPJ n°
03.801.711/0001-53 da Outorgante, conforme o respectivo codigo HASH: 0b1d. ae52.
60ff. ef64. ObOe. 2672. 9bbf. 7a26. 5f14. 6cd9. Pela Outorgante, foi-me dito,
finaimente, que aceita esta procuragéo em todos os seus expressos termos, tal qual se

acha redigida. Assim o disse, do que dou fé. A pedido, lavrei-lhe a presente procuragéo

que, depois de lida e achada em tudo conforme, outorga, aceita e assina. Ato
Protocolado sob n° 0001618/2019, em data de 03/09/2019. Eu, (a.), Juliana Rafaela
Vieira, Auxiliar de Escrevente, que a digitei. Eu, (a.), Marcilene Faccin, Tabelid e

Registradora, que a fiz digitar, conferi, subscrevo, dou fé e assino. Emolumentos: |7

R$105,05, Fuju: R$21,01, Selo: R$1,08, Fundep: R$7,88, Fundimper. R$7, 88,
Fumorpge: R$7,88, Total = R$150,78. Selo Digital N° KEAAY23415-116E8. Vilhena-RO,
03 de setembro de 2019. (aa.) MAJOR TRANSPORTES E COMERCIO LTDA - ME, JO
RAMALHO DE OLIVEIRA, Representante da Outorgante. Marcilene Faccin, Tabelia e
Registradora,Nada mais. Trasladada em seguida, confere em tudo com o original, ao

qual me reporto e dou fé. Eu, / ; o .., Suelhem Souza Silva, 2* Substituta, que a [§

trasladei, conferi, subscrevo, dou fé e assino em publico e raso.é

r 2
Poder Judiciario do Estado de Ronddnia

K6AAY23415-116EB
Confira a Validade em
Iettp-Neiga tjro.jus brivelole stermaic onvuitaSelo js!
Em Test® @JT\[) da Verdade ==
Vilhena-RO, 03 de setembro de 2019 " &
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Suelhem Souza Silva
2'_’_Sub5tituta
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